g Ao (LUNtos geramaos mais

PREST. CONTAS
TERMO N2 69/2023
ADITIVO 130/2025

FONTE ESTADUAL

774-0
AGOSTO/2025



01/09/2025, 08:45 Gere.n-ciaD.or—-CAlXa

GERENCIADOR

CATXA
Extrato por periodo
Cliente: AJG

Conta: 0356 | 1292 | 000577590774-0

Data: 01/09/2025 - 08:45

Més: Agosto/2025

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mow. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00C

* 662 - Os langamentos de extrato estdo incompletos.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvideria: 0B00 725 7474

AlS CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2025&hdnDataFinal=31/08/2025
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"69/2023

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Americana
ENTIDADE BENEFICIARIA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032.003/0001-56
RESPONSAVEL PELA OSC: CAMILA BARBOSA
OBJETO DO CONTRATO: Operacionalizacio do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO FONTE ESTADUAL
Dados Bancérios: |N2 Banco N2 Agéncia N2 Conta- Corrente
|PARCELA N2 19 Naossa Caixa 356|000577590774-0

Ne DOC.DE CREDITO EM VALORES
RIG ECURSQO ALORES PREVI S DATA DO REPASSE
ORIGEM DO REC VALOR VISTO! cjc ATA DO REPASSADOS

ESTADUAL RS -

RECEITAS DAS PARCELAS ANTERIORES
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS
APLICACAO FINANCEIRA

TOTAL DOS REPASSES | |

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| pg

0O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicagio dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS .

: L
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA OBSERVACOES PERIODO DE REALiZACKO VALORES APLICADOS - RS
1- Bens e Materiais Permanentes ago/25 RS -
2- Géneros Alimenticios ago/25 RS -
3- Locagdes ago/25 RS -
4- Manutengdes ago/25 RS -
5- Materiais de Consumo ago/25 RS -
6- Gastos Administrativos ago/25 RS -
7- Servicos de Terceiros ago/25 RS -
8- Utilidades Publicas ago/25 RS -
9- Despesas Financeiras e Bancarias ago/25
10- Diversos ago/25
11- Recursas Humanos ago/25

TOTAL DAS DESPESAS| |

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE RS 4.201,20

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| R$ -

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, gue a despesa relacionada, examinada pelo conselho
fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

. Assinado de forma
Americana, 19 de setembro de 2025 CAM”.A  digital por CAMILA

BARBOSA:077 BARBOSA:07794653932
Datos: 2025.09.19

94653932 . 09:00:39-03'00

CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE



17/09/25, 15:19 CAIXA - Extrato de Fundos

CA , : Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

lome da Agéncia Sdigo peragéo ‘misséo |
OROCABA, SP 0356 0088 17/09/2025

undo CNPJ do Fundo ,/n!cr'o das Alividades do Fundo

AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em; 31/07/2025 Cota em: 29/08/2025

| 1,0002 I 7,6405 I 10,7361 I 4,96873900 I 5,01843500 |
Administradora

lome nderego ' NPJ da Administradora

aixa Econémica Federal v, Paulista n® 2,300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04

do Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente
INome PF/CNPJ IConta Corrente és/Ano olha
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56  [1292.000577590774-0 | 08/2025 01/01
lAnalise do Perfil do investidor Data da Avaliagéo

Resumo da Movimentagado

Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 4.205,23C 846,338710
Aplicagbes 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 42.07C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 4.247 30C 846,338710
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributacdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacado Defalhada

Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagdes ao Cotisia

Prestadores de servicos essencials do Fundo, nos termos da RESOLUCAO CVM N° 175
Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - (00.360.305/0001-04

Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TITULCS E VALORES MOBILIARIOS S/A - 42.040.63%/0001-40

Prezado(a) Cotista, compareg¢a a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Colista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 |Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, S&o Paulo/SP - CEP 01310-300
lQuvidoria: Enderego Eletronico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 112



17/09/25, 15:19 CAIXA - Extrato de Fundos

{MPRIAIR RETORMAR FECHAR

hitps://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 2/2



Adinco fl_w_ tOS deramos mais

PREST. CONTAS
TERMO N2 69/2023
ADITIVO 130/2025

FONTE FEDERAL

775-9
AGOSTO/2025



NeTERMO:  69/2023 N2 ADITIVO: 130/2025 Data da Entrega Prestagio: 18 de setembro de 2025

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Americana
ENTIDADE BENEFICIARIA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPI: 07.032.003/0001-56
RESPONSAVEL PELA OSC: CAMILA BARBOSA
OBJETO DO CONTRATO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO FONTE FEDERAL
Dados Bancdrios:|N2 Banco N2 Agéncia Ne Conta- Corrente
IPARCELA N2 26 Nossa Caixa _ 356|000577550775-9
2 DOC.DE CREDITO EM :
ORIGEM DO RECURSO VALORES PREVISTOS ht ae.BEC EHEm DATA DO REPASSE VALOBES
c/C REPASSADOS
federal 25/08/2025 RS 27.000,00
RECEITAS DAS PARCELAS ANTERIORES RS 48.124,61
RECEITAS COM APLICACﬁES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 169,85
APLICACAO FINANCEIRA RS -
TOTAL DOS REPASSES
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| p¢ 9,00

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicacio dos recursos recebidos no exercicio supra mencianado, na importancia total de RS 27.000,00 ( vinte e sete mil reais).

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA OBSERVACOES PERIODO DE REALIZACAQ | VALORES APLICADOS - RS
1- Bens e Materiais Permanentes jul/25 RS -
2- Géneros Alimenticios jul/25 RS -
3- Locagoes jul/25 RS 3.063,93
4- Manutencdes jul/25 RS -
5- Materiais de Consumo jul/25 RS 185,12
6- Gastos Administrativos jul/25 RS -
7- Servicos de Terceiros jul/25 RS 531,58
8- Utilidades Publicas jul/25 RS 626,29
9- Despesas Financeiras e Bancdrias jul/25 RS 17,70
10- Diversos jul/25
11- Recursos Humanaos jul/25
i
TOTAL DAS DESPESAS| RS
VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO CONCESSOR RS =
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE RS 43.389,07
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS 9,00

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao
Orgdo Concessor.

CAM | LA . Assinado de forma

Americana, 18 de setembro de 2025 | digital por CAMILA

BARBOSA:Q 8ARBOSA07794653932

Dados: 2025.09.18
7 794653932 15:29:02 -03'00'
CAMILA BARBOSA

PRESIDENTE



TIPO DE DOCUMENTO DA PRESTAGAD DE CONTAS: | X | TERMO DE COLABORAGAO;
NUMERO DO DOCUMENTO/TERMO: 69/2023

ORGAO CONCESSOR! PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

ENTIDADE BENEFICIARIA: AJG  AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPI DA ENTIDADE: 07,032.003/0001-56

ENDERECO / CEP:

RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: CAMILA BARBOSA

OBIETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacianalizagia do Cadastro Unica

PARCELA N* 26

i

1- BENS £ MATERIAIS PERMANENTES

JTERMO DE FOMENTO;

EXERCICIO (més e ano); AGOSTO,2025

JEMENDA PARLAMENTAR
(X ) ADITIVO N¢/ANO: 130/2025

2. GENERDS ALIMENTICIOS

ik 1
Villa Imoveis

Lacagdo de Imovel

RS

5- MATERIAIS DE CONSUMO

i & i

11/08/2025 |danfe n2 21.202 V. b Ribeiro Limpeza

taterial de limpeza/higiene

Sp

RS

185,12

Data da Prestagiio de Contas: 18 DE SETEMBRO DE 2025

Material de
limpeza/higiens

18512

6 GASTOS ADMINISTRATIVUS

Assinado de forma

CAMILA digital por CAMILA

BARBOS AO BARBOSA:0779465
‘Y 3932

7794653932 Dados: 2025.09.18

15:29:41 -03'00'

VALOR RS

185,12




7- SERVICOS DE TERCEIRDS

il

18/08/2025 |danfe n® 6320 Meata & americana posta Combustivel
&~ UTILIDADES PUBLICAS
i
11/08/2025 | 386/217694731 Claro Net Internet/Telefone Sp RS 282,41 | RS - |Internet/Telefone RS 28241
fatura n? .
25/08/2025 e . CPFL Energia Eletrica Sp RS 343,88 | RS Energia Eletrica RS 343,88
RS 626,29
- DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS -
AT
i
01/08/2025 Banco Mossa Calxa Deb tarifa sp RS 0,90 |tarifa bancaria RS 0,90
07/c8/2025 Banco Nossa Cala Deb tarifa 5p RS 8,10 |tarifa bancaria 8,10
29/08/2025 | boleto n? 537025 consorclo bus encargas. sp RS 7.80 [encargos 7,80 |
29/08/2025 Banco Nodsa Calka Deb tarifa 5p RS 0,90 |tarifa bancaria RS 0,90
17,70

10- DIVERSOS - OUTRAS DESPESAS

}

11- RECURSOS HUMANOS - Valor Total da Planilha Anexa)

i

05/08/2025 | 487.059.248-73 Entrevistador(a) halerite JHENNIFER LOHANE GOUVEIA LOMBELD R§  1609,08 23/06/2025| RS 1.487,04
05/08/2025 | 483.065628-01 Entravlstador(a) halerite LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA RS 160308 10/03/2025 RS 1.390,50
05/08/2025 | 139.420.988-65 Asslst. social haler(te LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA R$ 289380 03/04/2025 RS 2,658,14
05/08/2025 | 144.015,608-50 Cotrd, Tecnica holerite MARIA ROSA ANTUNES RS 3.335,00 27/06/2024 RS 3.022,19 |
05/08/2025 | 478,962.368-85 Entrevistador(a) halerite MARIANE MUNIZ FERREIRA R$ 160308 04/03/2024] 1.437,46
05/08/2025 | 464.671.058-77 | Aux. Admi holerite NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 160308 11/05/2025 RS 1:390,50
05/08/2025 | 54572215852 | Entrevistadorfa] holerite PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS RS 160908 14/04/2025 S 1,390,50 |
05/08/2025 | 167,880.908-07 | Aux Servigos Gerais holerite REGINA DE CASTRO DA SILVA R$  1.609,08 03/04/2025 RS 1.390,50 |
45/08/2025 | 450,706 678-39 Entr holerite THALIA SILVA OE SOUZA RS 1.608,08 22/07/2025 446,52 |
12/08/2025 nota fiscal ne 1223496 |Ifaod Beneficias [ 1,980
18/08/2025 gulagrt Fats RS 148229
20/08/2025 Darf inss RS 6.966,36 |
|_20/08/2025 Darf. tref RS 2,73 |
25/08/2025 Darf pls RS 194,41 |
27/08/2025 Aux. Servigos Gerals racibo de férias REGINA DE CASTRO DA SILVA 1.975,13
25/08/2025 baleta n? 537025 Consarcio Bus as 260,00
vALORRS | RS 27.489,77




01/09/2025, 08:48

GE RENE%D'%A

Extrato por periodo
Cliente: AIG

Conta: 0356 | 1292 | 000577590775-9
Data: 01/09/2025 - 08:48

Més: Agosto/2025

Periodo: 1-31
Extrato
Data Mow. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
01/08/2025 404375 DEB TARIFA
01/08/2025 000000 RESG AUT
01/08/2025 000000 SALDO DIA
05/08/2025 404375 FOL PAGTO
05/08/2025 000000 RESG AUT
05/08/2025 000000 SALDO DIA
07/08/2025 404375 DEB TARIFA
07/08/2025 000000 RESG AUT
07/08/2025 000000 SALDO DIA
11/08/2025 111515 PAG FONE
11/08/2025 111515 PAG BOLETO
11/08/2025 000000 RESG AUT
11/08/2025 000000 SALDO DIA
12/08/2025 121216 PAG BOLETO
12/08/2025 000000 RESG AUT
12/08/2025 000000 SALDO DIA
18/08/2025 181551 PAG BOLETO
18/08/2025 181551 PAG BOLETO
18/08/2025 181552 ENVIO PIX
18/08/2025 000000 RESG AUT
18/08/2025 000000 SALDO DIA
20/08/2025 201215 PG ORG GOV
20/08/2025 201216 PG ORG GOV
20/08/2025 201535 CRED TEV
20/08/2025 201535 CRED TEV
20/08/2025 000000 RESG AUT
20/08/2025 000000 SALDO DIA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2025&hdnDataFinal=31/08/2025

Ge.r en.ci_aDor....cA IXA

Valor
0,00
Tooufo, - 00D
0,90 C
0,00 C
A

\{w@ ol 4 ]q! . 14.608,35D
14.608,35 C
0,00 C

C" .
r@.\A_f’ov - 810D
8,10 C

0,00C

%VT\‘["‘\-’NT/‘T‘-R—uf@N 282,41 D

raak J“"*I’W'f‘)"”(j'-b _, 185,12 D

467,53 C

0,00 C

\Jl' ole ot ,CLO 1.980,00 D
1.980,00 C

0,00 C

L ae . Wmauil - 3063930
CGaredushoued, - 531,580

1.482,200 - F6YS

5.077,80 C

g,00cC

6.966,86 D — kn))‘a

22,73D = &J\)\Q

Saldo

0,00 C
0,90D
0,00C
0,00 C
14.608,35 D
o,00C
0,00 C
8,10D
0,00 C
0,00 C
282,41 D
467,53 D
0,00C
o,00C
1,980,00 D
0,00 C
0,00C
3.063,93 D
3.595,51D
5.077,80 D
0,00C
0,00C
6.966,86 D

6.989,59 D

0,90 C -~ Torfc 6.988,69 D

8,10 C - bun Tamle 6.980,50 0

6.980,59 C

0,00C

0,00C

0,00 C

112



01/09/2025, 08:48
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
27/08/2025
27/08/2025
29/08/2025
29/08/2025

29/08/2025

000001

251450

251451

000000

404375

000000

291317

404375

000000

CRED TED
PG ORG GOV
PG LUZ/GAS
SALDO DIA
FOL PAGTO
SALDO DIA
PAG BOLETO
DEB TARIFA

SALDO DIA

Ge.r en.ci_aDor....cA IXA
C .
27.000,00 C - W)u.@o}ﬁu_,
194,41 D ~ s

LMINGNG M Mieo. 343880
0,00C

1.975,13 D "_rﬁe@ol:
0,00 C
Node Tuentperdd - 267,800

0,90 0 ~Vannf o

0,00 C

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: D800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2025&hdnDataFinal=31/08/2025

27.000,00 C
26.805,59 C
26.461,71 C
26.461,71 C
24.486,58 C
24.486,58 C
24.218,78 C
24,217,88 C

24.217,88 C

212



02/09/25, 10:42

E

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

ome da Agéncia |Cédl'go peragéo [Emisséo |
OROCABA, SP 0356 0088 02/09/2025

undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo I
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/07/2025 Cota em: 29/08/2025
| 1,0002 || 7,6405 | 10,7361 I 4,96873900 1| 5,01843500 |
Administradora

aome
aixa Economica Federal

nderego NPJ da Administradora
v. Paulista n® 2,300, 11? andar, Bela Vista," 00.360.305/0001-04

do Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente

IWome
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

PF/CNPJ

07.032.003/0001-56

IConfa Corrente és/Ano

1292.000577590775-9 | 08/2025

olha
01/01

nalise do Perfil do Investidor

IData da Avaliagao

Resumo da Movimentacao

Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data
01/08

Historico
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

|OF
RESGATE
IRRF

|OF
RESGATE
IRRF

IOF

05/08

07/08

11/08

12/08

18/08

20/08

Dados de Tributagdo

Informagées ao Cotista

Valor em R$
48.124,61C

0,00
29.123,27D
294,97C
125,12D

0,00

0.00
19.171,19C

0,00

Valor R$
0,90D
0,00
0,00

14.608,35D
69,32D
0,00
8,10D
0,02D
0,00
467,53D
1,53D
0,00
1.980,00D
6,72D
0,00
5.077,80D
18,39D
0,00
6.980,59D
28,14D
0,00

Rendimento Base
544 81

Prestadores de serviceos essencials do Fundo, nos termos da RESOLUCAC CVM N° 175

Administrador:

CAIXA ECONSMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04

Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S/A - 42.040.639/0001-40

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacicnamentc e cadastre ou atualize

seu enderego de e-mail.

Servigo de Afendimento ao Cotista

ISAC:
0800 - 726 0101

Endereco para Correspondéncia:
Av, Paulista n® 2,300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Qide de Cotas
9.685,475998

0,000000
5.865,322149

3.820,153848

Qtde de Cotas

0,181949

2.949,805980

1,631310

94,091481

398,332437

1.020,037340

1.401,241649

IRRF
125,12

Cuvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

1/2



02/09/25, 10:42 CAIXA - Extrato de Fundos

RETORNAR FECHAR

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfexirato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 2/2



cere) - L L0y

LW

IMOVEIS

Villa Imoéveis

Recibo do Pagador
07/2025

Beneficiario

Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro

Americana/SP 13465-320

Composicao da cobranca

Aluguel
Condominio
Seguro Fianca
IPTU

Seguro incéndio

Taxa bancéria

Proprietédrio: Eudecio Lourengo
Imével: Rua Dom Pedro II n2275, Sala 01, Centro, Americana-SP

Contrato: 4216/1

Préximo reajuste: Mar/2026

Qtd.  Valor Unit.
1 2.600,00
J 576,00
1 265,34
1 187,79
1 29,80
1 5,00

2.

Valor Total’

006,00
576,00
265,34
187,79
29,80
5,00

**x*Parabéngtr ¥
Vocé ndo possuil
nenhuma pendéncia.

2
Agéncia/Cod. beneficiario
5004/00/0595632
Nosso nimero

Pagador

Associacdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)

{-) Desconto
(-) Outras dedugtes/Abat.
(+) Mora/Multa/Juros
(+) Outros acréscimos
N. Doc (=) Valor cobrado
39460

Local para pagamento

Pagavel em qualquer banco até o vencimento

SICOOR |756-0/ 75691.50043 01059.563203 03946.030016 2 11790000306393

7

Beneficidrio Villa Iméveis Itda { 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/SP

:Agéncsafc.od. benéﬁcianb

13465-320 5004/00/0595632
Data do documento N° do Documento Espécie DOC Aceite Data processamento Nosso nimero
11/08/2025 39460 DM N 12/08/2025 0039460-3
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor mento. |

3.063.03

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DF CONVENIO DO PROCESSO
LDMAINISTRATIVO 68/23

1 R
Instrugcdes (Todas as informagdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do beneficiario)
Apos vencimento; Multa 20,00%= R$612,79 Juros 0,033% a.d.= R$1,01/dia

{-) Desconto

(-) Outras deducbes/Abatimentos

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador:

Rua Dom Pedro |l, 275 Sala 01 Centro
13465-040 Americana/SP

Sacador/Avalista:

TR (1T

Associagéo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)

Cédigo de baixa:

Autenticagdo mecdnica - Ficha de compensagéo

LANCADO



19/08/25, 10:05 Gerencia:dor::::CAIXA

GEREN 8%0'% A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP1J: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 0005775590775-9

Representacdo humérica do cédigo de barras: ﬁggébso%%%%g;gsg'563203 Dag6.030016:2
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A,
Codigo do Banco: 756

Codigo do ISPB: 02038232

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: VILLA IMOVEIS LTDA
Nome/Razdo Social: VILLA IMOVEIS LTDA
CPF/CNPX: 01.717.090/0001-07

Pagador Sacado

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: AJG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 20/08/2025

Data de Efetivagdo / Agendamento: 18/08/2025

Valor Nominal do Boleto: 3.063,93

Juros (R$): 0,00 PAGC COM RECURSO DO TERMO
Muita (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculade (R$): 3.063,93

Valor Pago (R$): 3.063,93

Data/hora da operagdo: 18/08/2025 15:02:17

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 112



19/08/25, 10:05 Gerencia:dor::::CAIXA

Cédigo da operacdo: 51317883238
Chave de seguranca: RNXWTTYLFZTVE6W10

Operacdo realizada com sucesso conforme as informactes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al CAIXA: 0800 104 0104

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2




DATADE RECFRINENTO TN ITFICACAOF AssINATURA DO RFUFBFDOR

-
e ) 2
“GJ’J,‘ M e = (Apepiad GO0
BECFREMUS DE Y R BIREIC INDBEZA O PRODUTOS SERVICOS CONSTANTES DDA NoTA FISCAT INDICADO A0 LADO NF-C
EAMISSAO 16072025 < DEST. REM. . AGINDO JUNTOS GERAMOS + AIG - VALOR TOTAL: R$ 185,12 Y
N 000.021.202

SERIE 001

IDENTIFICAC AG DO EMITENTE

V.B. RIBEIRO LIMPEZA

LD AMERICANA -SP

TEL: N 000.021.202 1.1 /1

el || 111

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUAS DAS PAINEIRAS, 305 - IARDIN . CHAVE DE AUESS(
SAO PAULO - CLP: | 3468-170 - ‘1' 'ﬂjﬁ&\m 1 35250731 7271 2100 0163 5500 1000 0212 0211 3106 9452

www e fazenda, gov b/ portal

SERIE 001 ou no site da Selaz Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

FNTURLAN DL OFERACAG

VENDAS COM ST/VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO L AL TORIZACAC DI L&D

135251976760363 16/07/2025 17:18:16

163456817115

INSLRIC A FSTADUAL INSTCRIC A ESTADL

AL DO SUHST TRIB CNEICPF

31.727.1200001-63

DESTINATARIO / REMETENTE

NOUME  RAZACS0CTAL

AGINDO JTUNTOS GERAMOS | AIG 7

UNBICPF

07.032.003/0001-56

DATA DA EMISSAD

10/07/2025

CEr

DATA SATDA | FNTRATIA

TNDUREC O BATRRO . DINTRITO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS < JARDIM ZULMIRA =~ 1R061-000 16/07/2025
MUNMICIG FUNF . FAX LF INSURIG RO FSTADIAL HORA DA SAIDA
SOUROCARA (1DYI9753-5624 spP 798543529111
FATURA
ROALERD VALGR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIUID0
PAGAMENTO « PRAZO 021202 185,12 0.00 185,12
DUPLICATAY
T OUPLICATA Vi VALOR N UGPEICA AL | L NG NALOR weburrieaTAl T vk kel T IVALOR
01 137082028 185.12
CALCULD DO IMPOSTO
BASL D CALCLO PO [CMS VALOK DOONS BASL CALE JOMS SLIBST NVALOK DO T MS SURS T VALOR APRCON, DOSTTRUINTTOSN VALOR TOTAL DOS PRODU oS
36,19 10,12 (1,00 0,00 63,02
VAL Dy FRETE VALUR DO SEGHRO DESCONTO ULITIAS DESP. ACESS VALOR DOIPI
0.00 0.00 0,00 (.00 0,00 185,12
TRANSPORTADOR ) VOLUMES TRANSFFORTADOS
[EVEGETHEY FRETE DO CONTA CODIGO ANLT PLACA DO VE[CULG | UF NI/ CPE
O PROPRICY (- REMETENTE
FNDERFC FALINICTIT (Al TNSCRTI A FRTADIUAT
QUANTIDADF ESPECIT MARCA NUMERAUAD PESO BRUTO PESC LIQUIT)
DADOS DO PRODUTO SERVI, O
10422 [AGUA SANITARIA 5LTS GOPABD GOPABO 38089419 060 |5405 [GL 6.75 8,75 0,00 0,00 0.00 0.00( 000] 0,00
(Trib.Fed.RS 1,03 Trib.Esl.RS 1,69 )
10280 |ALCOOL LIQ.70 5LT SULMAR SULMAR {Trih.Fed.RS 22072019 080 5405 |GL 1.000 32.98 32.99 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00] 0,00
5,03 Trih.Est.RS 5,94 )
05841 |CABO MADEIRA PLASTIFICADO 1.2 (Trib.Fed RS 95031000 080 |5408 (PC 2,000 3.50 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0oof 000
0.94 Trib.Est RS 1,26 )
10426 |DESINF. LAVANDA 5L GOPABD GOPABO 38088419 000 5102 |GL 2,000 669 13,38 0.00 13,38 2.44 0,00 [18,00] 0,00
(Trib.Fed. RS 2,05 Trib.Est.RS 3,24 )
01362 (LIMPADOR MULTIUSO 500ML ORIGIN VEJA 33029019| 060 |5405 [FC 1,000 599 5,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00f 0,00
(Trib.Fed. RS 0.83 Trib.Est.RS 1,06 )
10303 [PANQ MICROFIBRA 30X30 MAX MAX (Trib.Fed.RS 63029300 000 |5102 [UN 10,000 2,03 20,30 0,00 2030 3,65 0.0 |18,00| 0,00
2,73 Trib.Es.RS 3.65)
10306 |PANG PILIMPEZA M MAX MAX (Tiib.Fed.RS 2 25 83071000] 000 |5102 |PC 5,000 335 16,75 0,00 18,75 3,02 0,00 [18,00| 0,00
Trib.Est.R$ 3.02 )
05430 |PAPEL T.| BRANCO TREVO GRAMPEL (Trib.Fad. RS 43182000| 080 |5405 |PT 10,000 7.62 76,20 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00| 0,00
12,65 Tril.EsLRS 13,72 )
08553 |RODO PLASTICO 40CM S/C M (Trib.Fed RS 0,77 a6039000( 000 (5102 JUN 2,000 2,88 576 0,00 5,76 1,04 0,00 [18,00] 0,00
TribEsLR$ 1.04 }

DADOS ADICIONATLS

FAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADAINISTRATIVO 69/23

INFORMACOLS COXPLEMLMTARES

Recolhidos por ST rel ART. 313K, ART.3 13215 do RICMS

PAGO COM RECURSOS DO TERMO DE COLABORACAO N 6972023 7

ENDERECO DE ENTREGA
RUA DOM PEDRO [ 275 SALA |
CENTRO - AMTRICANA

Ve TorAprox.Imp. RS 63.0234,04%) Fed . 28.28 Est.34.74 Ch.CAF7DD LANCAD

Ver.25.2.A Fonte IBPT
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Comprovante de Entrega

SICO0B

756-0

V.B. RIBEIRO LIMPEZA - CNPJ: 31.727.121/0001-63

Agencia / Codigo Baneficlario

4441/10660-7 [ ]Mudouse

Pagador Nosso Numera

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG 0211000-4

| ]Recusada

Motivo de nao antrega. (Para uso da empresa entregadora)

[ ]Ausente [ | Nao axiste n® indicado

| 1 N&o procurado [ ]Enderego insuficiente

Vencimenlo Numero do Dacumento Especic Valor do Documanta
13/08/2025 021202-01 RS 185,12 | ]Desconhecida | | Falecido [ ] Qulros (anotar Ao verse)
Recebemos o Titulo Data Assinatuia Data Assinalura

com as caracteristicas acima

Local de Pagameito

Data do Processamento

Pagar Preferencialmente nas Agéncias SICOOB 16/07/2025
SHCGQB 756-0 ‘ Recibo do Pagador
Local de Paganiento "
Pagar Preferencialmente nas Agéncias SICOCB SEEIREIE 13/08/2025

BeneficiarioV.B. RIBEIRO LIMPEZA - CNPJ: 31.727.121/0001-63
RUAS DAS PAINEIRAS, 305 JARDIM SAQ PAULO, AMERICANA/SP 13468170 Fone:

Agancia / Codigo Beneficlanio

4441/10660-7

Data do Documento Numero do Decumento Especie Doc. Acalte Data do Processamento Nosso Namero
16/07/2025 021202-01 DM S 16/07/2Q025 0211000-4
Uso do Banceo Carleira Especie Quanlidade Valor ( =} Valor do Documento
1 9 185,12
(-} Desconto

Insirugies | Texto de responsabilidade do be

aliciario, )
Froetestar em 5 dias ridos o

o

chbrar Jures de R spbs o vencimento:

s pagamenta

Ml t e 2,00 [PES!

{ = } Dulras Deducoes / Abatimento

(+ ) Mora/ Multa / Juros

( + ) Outros Acrescimos

( =} Valor Cobrado

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 0 - JARDIM ZULMIRA, SOROCABA / SP - 18061000

Pagador:

Beneficiario
Final,

CPF / CNPJ
07.032.003/0001-56
Cadigo de Baixa

stem.com.br

¥SI1CO0B

Autenticagao Mecanica

756-0‘ 75691.44418 01010.660700 21100.040019 5 11720000018512

Loeal de Pagamenio

Vencimento

Pagar Prelerencialmente nas Agéncias SICOCRB 13/08/2025
BenelicaroV.B. RIBEIRO LIMPEZA - CNPJ: 31.727.121/0001-63 Agancia / Cadigo Beneficiario
RUAS DAS PAINEIRAS, 305 JARDIM SAO PAULO, AMERICANA/SP 13468170 Fone: 4441/10660-7
Data o Documento Numero do Documenta Espécie Doc, Aceite Data do Processamento Nosso Numero
16/07/2025 021202-01 5 16/07/2025 0211000-4
Liso do Banco Careira Espécia Moedd Quantidade valar { =} Valor do Documenta
1 9 185,12
Instrugtes (Texlo de respensabilidade do baneficia { - ) Desconto
ISSOBLAL S ¢ RlAE CPrIiSed AP e - i (- } Qutras Deducoes / Abatimento
1 pe de atrane para pagamsate apos ¢ veacimentos
145 5, B 11 le 2,0 LA AT vanelnantos

a6 oM RECURSO DO TERMO
8 ZCNVENIO DO PROCESSO

{ + ) Mora/ Multa / Juras

( + } Cutros Acrescimos

{ = ) Valor Cobrado

LOVAINISTRATIVO 68/23
Pagador AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
RUA HUMBERTQ DE CAMPOS 0 - JARDIM ZULMIRA, SOROCABA / SP - 18061000
Beneficiano
Final,

CPF/CNPJ
07.032.003/0001-56

Codigo de Baixa

A AR

Aulenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP
CEP: 18061000 Tel/Fax: (15) 3500-6119
CNPJ 07032003000156 Inscr. Est.:

&c: CAD-UNICO Autorizacao de Fornecimento

Pedido: 71 Ano: 2025 Processo: 88/2025

Fornecedor: MAX LIMP LIMPEZA LTDA Vendedor :

Endereco R DAS PAINEIRAS. N 305 Bairro: JARDIM SAO PAULO

Cidade : AMERICANA Estado : SP CEP : 13468-060

CNPJ:  31.727.121/0001-63 Telefone : 11 3406-5800 FAX:

E-mail:  vendasS@max-limp.com

Condigao de Pagamento : Boleto 28d Numero de Protocolo:

Data do Pedido:14/07/2025 Previsao de Chegada:14/07/2025 Chegada: Validade Proposta: 14/07/2025
Modalidade da Compra : Legislagédo :

Observagio : Pago com recursos do termo de colaboragao n. 69/2023 / Enderego de entrega: Rua Dom Pedro Il 275, sala 1 - Centro -
Americana CEP 13465-040

Quantidade Valor Valor

N° Produto B - - F.A. Total  Unitario Total Proc.  Sol. Item
1VEJA MULTIUSO 3 UND UN 1,00 59900 5,9900 88 118
CC:
2RODO DE PLASTICO 40CM S CABO UN 2,00 2,8800 5,7600 88 118
cc:
3PAPEL TOALHA EM DUAS DOBRAS UN 10,00 7.6200 76,2000 88 118
CC:
4PANO XADREZ UN 5,00 3,3500 16,7500 88 118
CcC:
5PANC MICROFIBRA PCT 5 UNID UN 2,00 10,1500 20,3000 88 118
CC:
SDESINFETANTE 5 LITROS UN 2,00 6,6900 13,3800 88 118
CcC:
7CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO C ROSCA UN 2,00 3.5000 7,0000 38 118
CC:
BALCOOL LIQUIDO 5 LITROS UN 1.00 32,9900 32,8900 28 118
CcC:
IAGUA SANITARIA 5 LITROS UN 1,00 6,7500 65,7500 &8 118
ccC:
Total de Itens : 9 Valor ltens: 185,12
Valor Frete: 0,00
Valor Total: 185,12
SOROCABA/SP, Segunda, 14 de julho d
COM +
AUTORI
DATA 3025
Agindo ramos + AJG JESSICA RODRIGUES DE SOUZA SILVA

€ Compras

AGT (DM RECURSO DO TERMO
DE ZCNYENIO DO PROCESSO
A0 AIKISTRATIVO 69/23

14/07/2025 16:09



Cotagao Material de limpeza

De <compras@ajgmais.ong.br=

Para  Contato <contato@colimp.com bre, Vendas 1 <vendas11@reylimp.com b=, Atendimento <atendimento@delphiclean.com.br>, <financeirojksser@outlook.coms,
<faturamento@terlimp,com br>, <vendas@max-limp com>

Data 202507-10 1519

L:j Cotagdo CAD UNICO AMERICANA - Material de limpeza 10,07.2025.x1sx{~12 KB)
[}B Cotagao CASA LAR ALUMINIO . Material de limpeza 10.07.2025.x1sx (~12 KB) @ Cotagao RT AMERICANA _ Material de limpeza 10.07.2025.xlsx (~12 KB)
@ Cotagado RT SALTQO _ Material de limpeza 10.07.2025.xlsx (~13 KB)

Bom clia, Prezados,

Gostariamos de solicitar uma cotagdo para os itens listados na planilha anexa. Solicitamos a gentileza de preencher o arquivo em formato Excel e
retorna-lo por este e-mail,

Aguardamoes o envia de sua proposta para analise e posterior tomada de decisao. O prazo para envio € de 2 (dois) dias (teis.
Desde ja, agradecemos a atengdo,
Atenciosamente,

Jessica Souza

AGC COM RECURSO DO TLAMO
DE CCNVENIN DO PROCESSO

ADMINISTRATIVC 6323
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12/08/25, 09:17 Gerenciador-—-Ca.lXA

GEREN&%D '%A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP1: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG
Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590775-9
% . 75691.44418 01010.660700 21100.040019 5
Representagdo numérica do cédigo de barras: 11720000018512

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razédo Sacial:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI:

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756

02038232

V B RIBEIRO LIMPEZA LTDA

V B RIBEIRO LIMPEZA LTDA

31.727.121/0001-63

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG

07.032.003/0001-56

AIG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 13/08/2025
Data de Efetivacdo / Agendamento: 11/08/2025
Valor Nominal do Boleto: 185,12
Juros (R$): 0,00
PAGC COM RECURSO DO TERMO
10F (R$): 0:00 DE CCNVENIO DO PROCESSO
Multa (R$): 0,00 LDUANISTRATIVO 69/23
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 185,12
Valor Pago (R$): 185,12
Data/hora da operagdo: 11/08/2025 14:39:55

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2



12/08/25, 09:17 Gerenciador---Ca.lXA

Cédigo da operacdo: 50995673171
Chave de segurancga: 71T62H15QYA2V70L

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

DAGT COM RECURSO DO TERMO
98 “CNYVENIO DO PROCESSO
L0V AINISTRATIVC £9/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



Cod- w\yuro

Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEC LTDA os produtos e/ou servigos consianies da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado, NF
Destingtario: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AIG - RIA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP. =€
Emissdo: 16/08/2025 Vulor Total: R$ 331,58
e —— — N 006320
DATA DU RECEBIMENTIY [DENTIFICAU N B ASSINATURA DO RECEBEDOR
Série 002
META E AMERICANA POSTO DANFE
PETROLEO LTDA Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
0 - ENTRADA !Il
AV DE CILLO, 752 1-SAiDA CIIAVE DE ACESSO
CIOABEARDIM 1+ AMERIGANA <oF N° 006320 3525 0801 1897 2400 0198 5500 2000 0063 2011 6123 4209
Fone: (19) 3462-9770 CEP: 13466-550 4
admfe metaeamericana.com Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nie.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USOY
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO 135252334343615  16/08/2025
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAG ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI
165.138.763.111 01.189.724/0001-98
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAG SOCLAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AIG 07.032.003/0001-56 16/08/2025
FNDERECO BATRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 16/08/2025
MUNICIPIO UK TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SafpA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 12:34:20
DUPLICATAS
Nimero Venc, Valor
R38671-1 22/08/2025 531.58
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICVIS SUBSTITLICAQ| VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 531,38
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGLR() DESCONTA ACRESCIMO / (UTRAS DESPESAS | VALOR DO TPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 531,58
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ‘
NOME { RAZAQ SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UT CNPI/ CPF
3 - Sem Frete
ENDERE(O MUNICIPIO UF LNSCRIG A0 ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPRECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUIO PESO LIQUIDD
i 0.00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
o 5 - 3 - Y . iy e - 7 N VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR ALthI()TAS
COBIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICG NCW/SH | CST | CFOP |UNID, [ QUANT. |oomin | onTo | Total  |cAvc. iems | 1ens B Fr T
182-1 ETANOL COMUM 2207.10,90 | 060 5929 L 56,623 4,08 0,00 231,58 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
334-) GASOLINA ORIGINAL [PIRANGA 2700.12.59 |06l [5929] L 4R.467 6,19 0,00 300,00 0,00 0,40 0,00 | 0,00 | 0,00
PAGE COM RECURSO DO TERMO
DY CONVENIO DO PROCESSO
AD!INISTRATIVO 69/p3
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIBAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DF CALCULO DO ISSON VALOR TOTAL DO ISSQN
00057394 0.00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INl-'(lRMACfJE\ COMPLEMENTARES RECFI#V ADOY ACHFISCO

Trihutos Aproximados: R$ 53,74 (10,1 1%) Federais. RS 101,29 (19.05%) Estaduais, RS 0,00 ¢0,00%) Municipais, Total Tributos: RS 155,03 Fonte: 1BPT
Chave: 81AAFF

Base Caleulo ST Rendo: R$239,57 Valor ST Retido: R$4.8%

Relerente NFC-¢ Serie 2 Emissao em (1/08/2025 N 8777 Formu Pagamento: NOTAS A PRAZ(0 118,94, N 9040 Forma Pagamento; NOTAS A PRAZO
150.00NFC-e Série 2 Emissdo em 11/08/2025 N 14138 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO | 12,64 NFC-¢ Série 2 Emissfio em 15/08/2025 N 16627 Forma
Pagumento: NOTAS A PRAZO 150.00

Placas: FNZ7606,TIH2F47

FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA CAD UNICO/AMERICANA CONTORME CONTRAT( ADMINISTRATIVO 69/2023 ADITIVO

13002025, ENTRE A AGINDO JUNTO GERAMOS MAIS E O MUNICTPIO DE AMERICANA.

. SFGA




BANCO ITAU SA  [341-7 |

34191.09008 00389.400276 76972.070007 2 11810000053158

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO

PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 22/08/2025
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7

AVENIDA DE CILLO, N° 751 - CIDADE JARDIM - AMERICANA - SP - 13466-550

NOSSC NUMERO

109/ 000038594-0

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC, | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO
16/08/2025 R38671-1 DM N 16/08/2025 531,58
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESGONTO / ABATIMENTO
108 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO, () OUTRAS DEDUGOES
VALCR JUROS DE MORA DIARIA: R50,89
PROTESTAR & DIAS APOS O VENCIMENTO. (+) MORA / MULTA
APOS O VENGIMENTO COBRAR MULTA DE R§7,90
NF: 6320 (+) OUTROS ACRESCIMOS
(=) VALOR COBRADO
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG  CNPJ: 07.032.003/0001-58 CONTROLE DO CEDENTE

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA - SP

BANCO ITAU SA |341-7 |

Autenticagao Mecéanica

34191.09008 00389.400276 76972.070007 2 11810000053158

LOGAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 22/08/2025
BENEFICIARIO CNPUICPF AGENGCIA { CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 751 - CIDADE JARDIM - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00003894-0

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOGUMENTO ESPECIE DODOGC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTG

16/08/2025 R38671-1 DM N 16/08/2025 531,58
USO 0O BANCO CARTEIRA | mOEDA | QuanTiDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

108 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO,
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: RSD,89

PROTESTAR 5 DIAS APQS O VENCIMENTO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7 90

NF: 6320

() QUTRAS DEDUGOES

(+*) MORA | MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR AGINDQ JUNTOS GERAMOS+ AJG  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA

18061-000 SOROCABA-SP

RECIBO DO PAGADOR

BANCO ITAU SA |341.7 ’

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 00389.400276 76972.070007 2 11810000053158

LOGAL DE PAGAMENTO VENCIMENTG
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 22/08/2025
BENEFICIARIO CNPUCRF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 751 - CIDADE JARDIM - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109/ 00003894-0

DATA DG DOCUMENTO NUMERD DO DOCUMENTG ESPECIE DODOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

16/08/2025 R38671-1 DM N 16/08/2025 531,58
USO DO BANGO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO  ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO,
VALOR JURGS DE MORA DIARIA: R$D,89

PROTESTAR 5 DIAS APGS O VENGIMENTO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7.90

NF: 6320

PAGT COM RECURSO DO TERMO

(-) OUTRAS DEDUGOES

(*) MORA | MULTA

(+) DUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA

18061000 SOROCABA - SP

DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADMINISTRATIVO 68/23

TR TR

ompensagao




META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA Data: 16/08/2025 Hora: 12:42:34
| s AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | . Pégina: 1
v ME'I'A CEP: 13466-550 - AMERICANA - SP

CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com

Relatdrio de Detalhamento de Faturas

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA / SP
CNPJ 01.189.724/0001-98 IE 165.138.763.111

Emissdo: 16/08/2025 N° Fatura: 512-1
Cliente: 44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AIG
Endereco: RUAHUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA/ SP

CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111
Fone: (19) 9860-78884
Placa FNZ7606
N° Doc.Fiscal Emissao Placa Qtde Kmlnic. KmFinal Km/Lt Item VL. Un, Acres. Desc. VI Total
9040 01/08/2025 FNZ7606 24,234 0,00 0,00 0,00 GASOLINAORIGINAL IPIRANGA 6,190 0,00 0,00 150,00
16627 15/08/2025 FNZ7606 24,234 0,00 0,00 0,00 GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 6,190 0,00 0,00 150,00
Subtotal: 48,468 300,00
Placa TJH2E47
N° Doc.Fiscal Emisséo Placa Qtde Kmlinic. Km Final Kmi/Lt Item VL Un. Acres. Desc. VI Total
8777 01/08/2025 TJH2E47 29,083 1253,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM 4,080 0,00 0,00 118,94
14138 11/08/2025 TJH2E47 27 542 1253,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM ; 4,090 0,00 0,00 112,64
Subtotal: 56,625 231,58
Total: 105,093 0,00 0,00 531,58
Resumo por Item
Item Quantidade Valor
ETANOL COMUM 56,625 231,58
GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 48,468 300.00
Vencimentos

Ne° Documento Vencimento Valor Espécie
R38671-1 22/08/2025 531,58 BOLETO ARECEBER

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

PAGD COM RECURSO DO TERMO
DE CONYENIO DO PROCESSO
LDYAINISTRATIVO 69/23



19/08/25, 10:05 GerenciadOr....CA.IXA

GEREN&%D&A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: AIG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590775-9

Representagdo numérica do cédigo de barras: ?iéiéboo%%oé?2389-400276 76972.070007-2
Instituicio Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Cédigo do Banco: 341

Cédigo do ISPB: 60701190

Beneficiirio original / Cedente

Nome Fantasia: POSTO META
Nome/Raz50 Social: POSTO META
CPF/CNPJ: 01.189.724/0001-98

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS AIG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Sacial: AIG
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 22/08/2025

Data de Efetivagdo / Agendamento: 18/08/2025

Valor Nominal do Boleto: 531,58

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00 2460 comgﬁﬁg“w&%&io
Multa (R$): 0,00 E ﬁ:r:\;mwo 69/23
Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Caiculado (R$): 531,58

Valor Pago (R$): 531,58

Data/hora da operacao: 18/08/2025 15:03:00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



19/08/25, 10:05 GerenciadOr....CA.IXA

Cédigo da operagdo: 51317907827
Chave de seguranga: S5FFXNSRW4ZK8N3VV

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

24GC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
LDMAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 212



002/006

Claro~empresas

HUB DE SOLUCOES

® : ( Minha Claro: (" ki
wp) Importante: Minha Claro: ro— otal
Mantenha seu e-mail e telefi sempre atualizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faga seu login ou cadastre-se. @ Claro net virtua @ C Iaro net Virtua 160 00
Atengio: o cancelamento de seus servigos CLARO, durante o ’
periodo de permanéncia minima, estara sujeito i cobranca de ILIM BRASIL TOTAL EMP PME
multa contratual, @ @ NET Fone 119,00
Itens Eventuais 3,41
Glard clube Valor total
\,._ k Cadastre~se em: www.claro.com.hrfclaro-clube \._ 282,41}
@ Claro net virtua Itens Eventuais
Mensalidade Claro net virtua Encargos/luros/Multas
01/07/25 A 31/07/25 OFERTA CONJUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 160,00 | MULTA 3,20
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 160,00 | JURQS PGTO EA ATRASO o
Total Claro net virtua 160,00 | Sub-Total Encargos/Juros/Muktas 3,41
@ NET Eone Total ltens Eventuals 3,4
SERVICO DURACAD
LIGACOES LOCAIS Zh40mazs 0,00
LIGACOES LOCAIS ENTRE NETFONES 0h0Sm36s 0,00 ki 1 per TERMO
OFERTA CONJUNTA FONE 119,00 PAGT Cf)hu:RuuU RSODOTE
Tatal NET Fone 119,00 DE CONVENIO DO PROCESSO

ADVAINISTRATIVO 69/23

PARA CONTRATAR E PRATICO,
RAPIRDO E10 CHGITAL

Pasga 1: Adissse o site:
clake :;m,%n!ﬁmpgwjhghdewiumes

Pagso ¥ Emseguida, selecione o prodito gue
dosefa fonhacar no Hub de Sohuciios:

Pagso 3: Apds escolher o progute, contrate o
servigo tdesl para bisey naﬂﬁu\x.

Pamlf' Fecheacompra mwzrinhoa promitil
Amweizp nimarda Clido Bnipress:

clak Av Jose Meneghel 65 Indl M*

Havendo pagamento antes da resciséo o restabelecimento Deficiente auditive ou surdo acesse REGISTROS DE ATENDIMENTO:
() Joana Crivelloni Abrao-Amerlcana dos servigos ocorrerd em até 24 hs apds a baha. :hro.nnm.brhnhha-chm 386255231919253, 386255195684752,
egra de hlnquetnd; Imdlmplim:la m:t 165{201! Art.T0a  Para pagamentos apds o vencimento serde cobrades jures Ligue 10621 para inf dii téeni 386255161564608, 386255161560812,

T3 lpdﬂ!dlu tif p didrios de 0,033% e multa de 2%, !in:ll::lro.compradcsarvicns. reclamagbes ou 386255156126876

Apds 60 dias disuﬁpens&nnmmrampodari serrescindido  Caso existam servigos prestados ¢ ndo cobrados, essesserfo  ancelamentos {ligacio gratuita), QWIM 08007010180

e poderd ocorrer a Inclusio do registro do débito juntoacs  inclusos nas suas préximas faturas,

&rgdos de proteio ao crédito.

f Autenticagdo Mecanica \

Pagamentos apds o vencimento serdo cobrados juros diarios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Atengio efetue seus pagamentos nos hancos conveniadas a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO CODPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO CODPERATIVO SICREDI 5/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER 5.A,, BANCOITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULD S.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA

FEDERAL, CITIBANK, C6 BANK, FATLOJ, MULTIPAGOS, NUBANK S.A., PICPAY

Cliente
SSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

NET SERVICOS 3862176941317

Identificagdo para Débito MAés Referéncia

Julhof2025

Vencimento

10/08/2025

84650000002-7 82410162202-8 50810386000-5 00317759357-5

(T :

LANCADO



PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

003/006
Detalhamento de Ligacdes NET FONE via Embratel 001/003
NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURACAQ VALOR (RS)
DESTIND DESTIND INICIO
Telefone: 1930132521--FRANQUIA 001
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L
12/06/2025 A 11/07/2025 35,50
SubTotal 135,50
Aplicativos Digitais-Exame Audio Noticias
12/06/2025 A 11/07/2025 7,50
SubTotal 7,50
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES
12/06/2025 19996695366 Campinas-SP 10h08n13s 0h0O1mOBs 0,00
16/06/2025 19989368272 Campinas -SP 15h43m53s 0h0OM30s 0,00
18/06/2025 19987212322 Campinas-SP 10h28m40s 0h0OM30s 0,00
23/06/2025 19583240993 campinas-SP 14h57m03s ohoomaos 0,00
24/06/2025 19983240993 Campinas -SP 08h22n07s 0h0OM30s 0,00
25/06/2025 19994015561 Campinas -SP 11h33m558 0h0OM30s 0,00
25/06/2025 19994382102 Campinas -SP 15h21n33s 0hOOm30s 0,00
26/06/2025 19984242723 Gampinas -SP 13h19m33s 0h0Om30s 0,00
26/06/2025 19987014340 campinas -SP 15h3Bm54s 0h0OM30s 0,00
30/06/2025 19971120789 Campinas -SP 14h18n59s 0h01m3Bs 0,00
02/07/2025 19985087070 Campinas -SP 10h18n40s 0h01m06s 0,00
02/07/2025 19994108587 Campinas-SP 13h18m17s oho2mi2s 0,00
02/07/2025 19981177735 Campinas-SP 14h07n19s 0h01m4Bs 0,00
03/07/2025 16991765862 campinas -SP 09h20m00s 0h01m48s 0,00
04/07/2025 19995322603 Campinas -SP 10h23n46s 0h00m30s 0,00
04/07/2025 19994335072 Campinas-SP 14h57n06s ohodn24s 0,00
07/07/2025 19997061615 Campinas -SP 09h30m21s 0ho2n18s 0,00
07/07/2025 19993664210 Campinas-SP 11ha5na3s 0h0OM36s 0,00
07/07/2025 16990016028 Campinas -SP 11h56m46s oho2mi2s 0,00
08/07/2025 19986006011 Campinas-SP 08h54m54s 0h0OM30s 0,00
08/07/2025 19993191139 Campinas-SP 14h28n3ss 0h0OM30s 0,00
08/07/2025 19999487335 Campinas-SP 14h50Mm48s 0h0OM30s 0,00
09/07/2025 19993705027 campinas-SP 08h47Mm55s 0hoON30s 0,00
09/07/2025 18992052031 campinas-SP 08h51m31s 0hoON30s 0,00
09/07/2025 19996088069 Campinas-SP 08h37m13s 0h0OM30s 0,00
09/07/2025 19971354852 Campinas-SP 09h49m3aas 0hoon3os 0,00
09/07/2025 19997586396 Campinas-SP 10h29m50s 0h0OM30s 0,00
09/07/2025 19992919059 Campinas-SP 10h58ma5s 0hoon3os 0,00
09/07/2025 19995103207 Campinas-SP 18h33m47s 0h0amoos 0,00
09/07/2025 19983050007 Campinas-SP 13h55m25s 0h03N00S 0,00
SubTotal 0h34m06s 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA NET FONE E CLARO FONE - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA 0 MESMO NUMERO ESTAO SOMADOS
1934078487 Campinas-SP 0h02n30s 0,00
SubTotal 0h02n30s 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIXOS - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O MESMO NUMERO ESTAD SOMADOS
1925100106 Campinas-SP Dh07m48s 0,00
1934072770 Campinas-SP 0ho8n4as 0,00
1934078002 canpinas-SP 0h02n38s 0,00
1934686103 Campinas-SP 0ho3ni2s 0,00
SubTotal 0h22n24s 0,00
,( SubTotal Oh59m00s 43,00 )
Telefone: 1930132579—~FRANQUIA 002
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL
12/06/2025 A 11/07/2025 e G BER = 30,50
567 (3M RECURSO DO TERMO SubTotal 30,50
oo pa g ip
Aplicativos Digitais-Exame Audio Noticias 5t CCNVENIO DO PROCESSO
12/06/2025 A 11/07/2025 LOMINISTRATIVO 68/23 7,50
SubTotal 7,50
LIGACOES LOCAIS PARR CELULARES
12/06/2025 19992109068 campinas-SP 10h29n48s 0h0DM30Ss 0,00
12/08/2025 19892109068 Campinas -SP 10h38n18s 0h01m30s 0,00
12/06/2025 19992100068 campinas-SP 11h09n3ss 0h01m36s 0,00
16/06/2025 19871372382 Campinas-SP 10h17n32s 0h0OM30s 0,00
16/06/2025 19998233194 Campinas-Sp 10h21m20s 0h0OM30s 0,00
18/06/2025 19987212322 Campinas-SP 10h28n22s ahoom30s 0,00
23/06/2025 19883827792 Campinas -SP 10h11m10s 0h01m0Bs 0,00
25/06/2025 19991496075 Campinas-SP 10h16m10s ohotmigs 0,00
25/06/2025 19982381792 campinas-SP 14h35m29s 0h0OM30s 0,00
25/06/2025 19882381792 Campinas-SP 14h45m03s 0h0oOm30s 0,00
25/068/2025 19894382102 Campinas -SP 15h20m32s ahoom30s 0,00
26/06/2025 18987014340 Campinas -SP 15h24n03s 0h0OOM30s 0,00
26/06/2025 19982381792 Campinas-SP 15h42m0g9s 0h0Om30s 0,00
30/06/2025 19971043367 Campinas-SP 10h03m15s 0hO1m36s 0,00
02/07/2025 19981994108 Campinas-SP 13h17n32s 0h0OM30s 0,00
0a/07/2025 19996101116 Campinas-SP 09h0SMO0S 0h03m545 0,00
03/07/2025 19988054672 campinas-SP 13h3Bm51s ohoznoés 0,00
03/07/2025 19962537876 Campinas-SP 15h10m17s 0hoon30s 0,00
04/07/2025 19996101116 Campinas-SP 08h14m33s 0h0Om48s 0,00
a7/07/2025 19981697605 Campinas-SP 11h38m57s oho1m24s 0,00
07/07 /2025 19981449168 Campinas-SP 18h16m14s 0h02m00s 0,00
08/07/2025 19989001332 Campinas-SP 11h44mags 0ho1m48s 0,00
08/07/2025 199922359109 Gampinas -SP 14h29m15s 0h0ON30s 0,00
08/07/2025 19993191139 Gampinas-SP 14h30n44s 0h00M30s 0,00
08/07/2025 19991854520 Campinas-SP 14h45n35s 0h0OM30s 0,00
0B/07/2025 19981180314 Campinas-SP 14h59n25s oh0Om30s 0,00
08/07/2025 19995010175 Campinas-SP 16h22mi2s oh0o1mi8s 0,00



12/08/25, 09:17

GEREN&%D&A

G_er-eN:ciador cAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

AIG

00356 | 1292 | 000577590775-9

Representacdonumérica do

cédigo de barras: 846500000027 824101622028 508103860005 003177593575
Empresa: CLARO SA

Valor: 282,41

Identificacdo da operacdo: INTERNET

Data de débito: 11/08/2025

Data/hora da operagdo: 11/08/2025

Cédigo da operagédo: 29858299

Chave de seguranga: ZYORMLIHT2LCTX1Z

Operacédo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CCNVENIO DO PROCESSO
LDVAINISTRATIVO £9/23

mn



Companhia Paulista
.k de Forca e Luz CPFL

ENERGIA

Nota Fiscal 4
AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG ﬁg:?aa ng !_I,E_’r:;rgusaé ﬁE;éCmca
ER:EDIS.IASEDRO 278 SA1 Data de Emisséo: 05/08/2025

Data de Apresentagio: 06/08/2025
13465-040 AMERICANA SP Pag: 01 de 02

Conta Contrato N* 310129224045

Leitura Proximo Més: 03/09/2025

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

01 AMEBLU001-00000853 211653683 700053343 72F5.3F3B.BF6A.0CEA.838F.ECD2 A2D8.6EAC

Muntenhi seus dados mpn stualizados, alguny itens determinam a mmemhuugﬁu ih sus Tatura de cm:fgis elétrica s»ncm us yer :kwdwposfvm em u«sw ﬁle com wpum
© SCRUPANGA © PESEXVE MAiK tempo pura voct em seu diu-u-din. Mais informagdes avesse o ﬂ&ﬂw qne cousts oo versa de sus conta,

- DADOS DA UNIDADE CONSUMI
ASSOCIACAD BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA | ; i
'RDOM PEDRO, 275 SA 1 . [EST: 798543829111 i i
CENTRO e ; : Convancional B3 Comercial : -Bifdsico 2201127V
9465040 AMERICANA - SP i TR I mercial Bifésic i

ATENDIMENTO . SHY (’(‘)DIGO "ONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

DISCRIMINACAO DA OPERACAQ - RESERVADO AO FISCO

' Dascriglo da Operagho Més Quant. Unid.  Tarifacom 3
115 | wemswiies (Rof.  Faturada  Mod.  Tributos RS "'Wm _
0805 Consummo Uso Sisiema [KWH-TUSD AGORZS 529,000 KW 048477204 162,28 162,78 800 2 : 13342 105 475 vVermelha P1
6801 Consumo - TE AGOZS 20000 KD 036632219 12052 12052 18,00 | P88% 075 382 28 Diaw
0801 Adicional de Bandera Vermeiia AGOM2S - 20,89 2088 1800 ; 743 01 poy | Vneohy P2
Toted Bistibuidata o an S saade L e D
DEBITOS DE OUTROS SERVICOS | it i e :
0BOT Gontrib. Cusitelo 1P-GIP-Munidipal AGO2S . 30,50

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE ZONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23

TARIFA ANEEL

[ TUSH TE :
Consumo kn DI61E000 026738000

HISTORICO DE CONSUMO

: kWh Dias

!N!’JIC}\DORES DF CONTI?\%UEDADE DE FGRNE(IMF\ETO DEENERGIA
_Para consulta dos mdludo_ren aCesSe NOSSO Site WWW. cpﬁm_.b'r

CDE Escassez Hidrica TUSDR$1.75 TE RS -7,62

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N 438875708 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de voca. Confira a lista completa no site
MAGAZINE AMERICANA LTDA AV DRANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
: ZANINI AV DR ANTONIO LOBO, &15 - CENTRO
CASAS BAHIA-LOJA 1375 PRAGCA COMENDADOR MULLER 77 - CENTRO
Pagua aqui Plx

Autenticagao Mecanica

(T —

g axgiens do g CPFEL Energia
1 N '

ﬂ.f 2 1)




26/08/25, 08:26

GEQENE%D,% A

GerEnci-ador CAILXA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

AJG

00356 | 1292 | 000577590775-9

Representagdonumérica do
codigo de barras:

836500000036 438800403265 835367419032

101292240450

Empresa:
Valor:

Identificagdo da operagao:

CPFL CIA PAULISTA DE FORCA LUZ
343,88

CPFL CAD UNICO

Data de débito: 25/08/2025
Data/hora da operacéo: 25/08/2025

Codigo da operacdo: 09866792

Chave de seguranga: STQLXS2LUNEFOS5E2

Operagio realizada com sucesso conforme as informagtes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGD COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

LDMAINISTRATIVO 69/23

M



20/08/25, 15:35 GEren ci.ador...CalXA

GEREN&EAD'%A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AJG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590775-9
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 0,90

Identificacio da operacgdo: TARIFA 01.08 CAD UNICO

Data de débito: 20/08/2025

Data/hora da operagdo: 20/08/2025 15:35:05

Cédigo da operacdo: 34196441
Chave de seguranca: FP1UPKGWSOSNROPG

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

F2GZ 2N RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
~DYAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



20/08/25, 15:35 Ge:renciador CA-IXA

GERENCIADOR
CATXA
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AJG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590775-9
Nome destinatario: AJG

Valor: R% 8,10

Identificagdo da operacdo: TARIFA 07.08 CAD UNICO

Data de débito: 20/08/2025

Data/hora da operacgdo: 20/08/2025 15:35:25

Cédigo da operacdo: 34243457
Chave de seguranca: NI3RNRT4SHXIQM4E

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADYINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



Relagado de Totais Liquidos Pag: 1

Periodo de: 01/07/2025 3 31/07/2025 Pagamento
Razdo Social:AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG C.N.P.J.ICEI:07.032.003/0001-56
Enderego:Rua Humberto de Campos N°:680
Complemento: Bairro:Jardim Zuimira
Cidade:Sorocaba UF:SP CEP: 18061-000
Cédigo Funcionario | CPF Data Pagamento | Valor Liquido

Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA

3159| JHENNIFER LOHANE GOUVEIA LOMBELO 30/07/2025 1.487,04
2931|LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA 30/07/2025 1.390,50
487 |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 30/07/2025 2.653,14
2280|MARIA ROSA ANTUNES 30/07/2025 3.022,19
1984| MARIANE MUNIZ FERREIRA 30/07/2025 1.437,46
554 |NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 30/07/2025 1.390,50
2974(PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS 30/07/2025 1.390,50
488 |REGINA DE CASTRO DA SILVA 30/07/2025 1.390,50
3302| THALIA SILVA DE SOUZA 30/07/2025 446,52
Total: 14.608,35

Total dos Deptos: 14.608,35

neA AR TREPLAN
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Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

28/07/2025 16:13:32
Péag:2

CNPJ/CEIL: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/07/2025 a 31/07/2025

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Base INSS Empresa: 1.622,91 Base INSS Funcionario: 1.622,91 Base INSS Func. 130, Saldrio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.622,91 F.G.T.S.: 129,84
Base |.R.R.F.: 1.555,44 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.622,81 Descontos: 185,45 Liquido: 1.437 46
Céd: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungéo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salério: 1.609,08
1 Saléario 30,00 1.609,08 11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Base INSS Empresa: 1.609,08 Base INSS Funcionario: 1.609,08 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.609,08 F.G.T.S. 128,73
Base L.LR.R.F.: 1.609,08 Deducdes: 607,20
Proventas: 1.609,08 Descontos: 218,58 Liquido: 1.390,50
Caéd: 2974 Nome: pAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 14/04/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.609,08
1 Salério 30,00 1.609,08 11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Base INSS Empresa: 1.609,08 Base INSS Funcicnario: 1.609,08 Base INSS Func, 130, Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.609,08 F.G.T.S. 128,73
Base |.LR.R.F.: 1.609,08 Dedugoes: 607,20
Proventos: 1.609,08 Descontos: 218,58 Liquido: 1.390,50
Cod: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungdo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situag8o: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.609,08
1 Salario 30,00 1.609,08 11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Base INSS Empresa: 1.609,08 Base INSS Funcionario: 1.609,08 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.609,08 F.G.T.S. 128,73
Base |.LR.R.F.: 1.609,08 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.609,08 Descontos: 218,568 Liquido: 1.390,50
Céd: 3302 Nome: THALIA SILVA DE SOUZA Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 22/07/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.608,08
1 Salério 9,00 482,72 l 11 INSS Sobre Salario 7,50 36,20
Base INSS Empresa: 482,72 Base INSS Funcionério: 482,72 Base INSS Func. 130, Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 482,72 F.G.T.S.: 38,62
Base |.R.R.F.: 482,72 Deducgbes: 607,20
Proventos: 482,72 Descontos: 36,20 Liquido: 446,52
Céd: 2069 Nome: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 09/04/2024  Situagdo: Gozo de Férias Data:01/07/2025  Ocorréncia: 1 Salério: 1.609,08
270 Férias No Més 30,00 1.609,08 53 Liquido de Férias 1.975,13
271 1/3 de Férias no Més 536,36 | 322 INSS Férias Més -Recibo 170,31
Base INSS Empresa: 2.145 44 Base INSS Funcionério: 2.145,44 Base INSS Func. 130. Salario; 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 214544 F.G.T.S. 171,64
Base LLR.R.F.; 0,00 Dedugdes: 0,00
Proventos: 2.145,44 Descontos: 2.14544 Liguido: 0,00

N0 PRO




Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

28/07/2025 16:13:32
Pag:1

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigéo: 798543529111

Periodo de: 01/07/2025 a 31/07/2025

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Cod: 3159 Nome: JHENNIFER LOHANE GOUVEIA LOMBELO Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 23/06/2025  Situag8o: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.609,08
1 Salério 30,00 1.609,08 11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
Base INSS Empresa: 1.609,08 Base INSS Funcionario: 1.609,08 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.609,08 F.G.T.S. 128,73
Base LR.R.F.: 1.608,08 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.609,08 Descontos: 122,04 Liquido: 1.487,04
Cod: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 03/04/2023  Situag8o: Demissdo sem justa causa Data:02/07/2025 Ocorréncia: 1 Salério: 1.608,08
4 Salario Familia 2,00 4,33 68 INSS Sobre Salario (Rescisédo) 7.50 8,04
57 Saldo de Salério 2,00 107,27 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescisdo) 7.50 60,34
59 13° Salario Proporcional 6,00 804,54 73 Liquido de Rescisdo 3.851,38
60 Férias Vencidas (Agqs1) 30,00 1.609,08
61 Férias Proporcionals 3,00 402,27
62 1/3 de Férias Indenizadas 536,36
65 Multa FGTS 40% / 20% 39,48 0,00
77 Aviso Prévio - Lei 12.506/11 321,82
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 134,09
Base INSS Empresa: 911,81 Base INSS Funcionario: 107,27 Base INSS Func. 130. Salario: B04,54
Base F.G.T.S. 130.: 804,54 Base F.G.T.S.: 429,09 F.G.T.S. 98,69
Base .R.R.F.: 107,27 Deducgbes: 607,20
Proventos: 3.919,76 Descontos: 3.919,76 Liquido: 0,00
Céd: 2931 Nome: LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 10/03/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.609,08
1 Salério 30,00 1.609,08 11 INSS Sobre Salério 9,00 122,04
109 Desc, Vale Transporte 6,00 96,54
Base INSS Empresa: 1,608,08 Base INSS Funcionario: 1.609,08 Base INSS Func. 130. Saldrio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.609,08 F.G.T.S. 128,73
Base LR.R.F.: 1.609,08 Dedugdes: 607,20
Proventes: 1.609,08 Descontos: 218,58 Liquido: 1.390,50
Caod: 487 Nome: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungdo: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 2.893,80
1 Salario 30,00 2.893,80 ] 11 INSS Sobre Salério 12,00 240,66
Base INSS Empresa: 2.893,80 Base INSS Funcionario; 2.893,80 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.893,80 F.G.T.S. 231,50
Base .LR.R.F.: 2.893,80 Dedugtes: 607,20
Proventos: 2.893,80 Descontos: 240,66 Liguido: 2.653,14
Céd: 2280 Nome: MARIA ROSA ANTUNES Fungéo: Coardenador (a) Técnico Dep. IR: 0
Admissdo: 27/06/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 3.339,00
1 Salario 30,00 3.339,00 11 INSS Sobre Saléario 12,00 294,08
13 IRRF Sobre Salério 7,50 22,73
Base INSS Empresa: 3.339,00 Base INSS Funcionario: 3.339,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.C.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.339,00 F.G.T.S.: 267,12
Base LR.R.F.: 3.339,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 3.339,00 Descontos: 316,81 Liguido: 3.022,19
Cod: 1984 Nome: MARIANE MUNIZ FERREIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 04/03/2024  Situagdo: Gozo de Férias Data:02/06/2025 Ocorréncia: 1 Saldrio: 1.609,08
1 Salério 29,00 1.555,44 11 INSS Sobre Salario 9,00 117,98
157 Férias Pagas Més Anterior 1,00 50,60 | 159 INSS Férias Més Anterior 5,31
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 16,87 | 167 Liquido Férias Més Anterior 62,16
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Folha de Pagamento 2B/07/2025 16:13:32

Apelido: ASSOCIAC Razédo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:3
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/07/2025 a 31/07/2025

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP

Langamentos
Proventos Descontos
1 Salério 248,00 16.316,36 11 INSS Sobre Salério 85,50 1.299,12
4 Salaric Famflia 2,00 4,33 13 IRRF Sobre Salério 7,50 22,73
57 Saldo de Salario 2,00 107,27 53 Liquido de Férias 1.975,13
59 13° Saldrio Proporcional 6,00 804,54 68 INSS Sobre Salario (Rescisda) 7,50 8,04
60 Férias Vencidas (Ags1) 30,00 1.609,08 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescisao) 7,50 60,34
61 Ferias Proporcionais 3,00 402,27 73 Liguido de Resciséo 3.851,38
62 1/3 de Férias Indenizadas 536,36 | 109 Desc. Vale Transporte 24,00 386,16
65 Multa FGTS 40% / 20% 39,48 0,00 159 INSS Férias Més Anterior 5,31
77 Aviso Prévio - Lel 12.506/11 321,82 | 167 Liquido Férias Més Anterior 62,16
157 Férias Pagas Més Anterior 1,00 50,60 | 322 INSS Férias Més -Recibo 170,31
158 1/3 Ferias Pagas Més Anteriar 16,87
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 134,09
270 Férias No Més 30,00 1.609,08
271 1/3 de Férias no Més 536,36
Proventos: 22.449,03 Descontos: 7.840,68 Liquido: 14.608,35

Base INSS Sem Exp.:
INSS Empresa Sem Exp.:

19.441,08 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00Base INSS Ap. 20 Anos:

0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos:

0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos:

0001 - SalEduc 2,50 % 486,03 0002 -Incra 0,20 % 0016 - Senac 1,00 % 194,41

0032 -Sesc  1,50% 291,62 0064 - Sebrae 0,60 % 116,65

6.072,00

18.529,27 1.482,37
F.G.T.S. 130. Salario: 0,00

Base FGTS 130.5al

ase F.G.T. G.T.5.
Base FGTS 130.Sal. F.G.T.S. 130. Salério:
Multa FGTS: C.Soclal Multa 10%

Cod. 1031 Segurados 1.543,12 . Cod. 1058 Dedugéo FPAS

4,33
Cod. 1040 Empresa 4.300,48 Cod. 1066 Total Liquido 6.966,86
Cod. 0115 Terceiros 1.127,59

Total de Funcionarios: 11

......................................... Total de Empregados pQr.OCOMMENGIA . . . . oo
Ocorréncia (Classificacgdo dos Agentes Nocivos):

- Com apenas 1 wvinculo
Ocorréncia 1: 11 Empregados

Gozo de Férias:




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
3159 JHENNIFER LOHANE GOUVEIA LOMBELO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salério 9,00 122,04

Total Vencimentos Tatal Descontos

1.609,08 122,04
Total Liquido > 1.487,04
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 ek
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
3159 JHENNIFER LOHANE GOUVEIA LOMBELO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigcia
10 CADUNICO - AMERICANA
Caodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04

ADMAINISTRATIVO 653/23
Total Vancimentos Total Descontos
1.609,08 122,04
Total Liquido —> 1.487,04
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 Lok

Assinatura

Data




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento saldrios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 1396

Nome do favorecido (a): JHENNIFER LOHANE GOUVEIA LOMBE

CPF do favorecido (a)*
Forma de Pagamento: Credito em conta corrente

Conta destino: 104 - 0278 - 000-720775654-3
Documento da empresa: 150570494
Informagbes
Valor da efetivagdo R$ 1.487,04
Data da efetivagdo 05/08/2025

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticac&o bancaria:

CM RECURSO DO TERMO
-~y ENIO DO PROCESSQ

|98

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2931 LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.608,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
6,00 96,54

109 Desc. Vale Transporte

Total Vencimantos Total Descontos

1.609,08 218,58
Total Liquido = 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 e
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédigo Nome Cbo Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
2931 LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Refaréncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporie 6,00 96,54
Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido = 1.390,50
Salario Base Sal.Conir.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 b
/ [
Data

Assinatura




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios
2-FOLHA AJG CCO03578-6
1396

Nome do favorecido (a):

Forma de Pagamento:
Conta destino:
Documento da empresa:

Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.390,50
Data da efetivagdo 05/08/2025

LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA C

CPF do favorecido (a)- (i D

Crédito em conta corrente
104 - 0278 - 000-718168694-2
150570495

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descricido
10 CADUNICO - AMERICANA
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.893,80
11 INSS Sobre Salario 12,00 240,66
FELIZ ANIVERSARION Total Vencimentos Total Descontos
2.893,80 240,66
Total Liquido —> 2.653,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.893,80 2.893,80 2.893,80 231,50 2.893,80 A
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cdadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.893,80
11 INSS Sobre Salario 12,00 240,66
saiaen 0 TERMO
LG (O el & -
gl e 550
WO JI‘ 'f'}
FELIZ ANIVERSARIONI Total Vencimentos Total Descontos
2.893,80 240,66
Total Liquido => 2.653,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.893,80 2.893,80 2.893,80 231,50 2.893,80 WY
/ /

Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 1396

Nome do favorecido (a): LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0278 - 000-863532326-0
Documento da empresa: 150570492
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 2.653,14
Data da efetivacdo 05/08/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacao bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Doptg Dascriﬂ
10 CADUNICO - AMERICANA
Coédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.339,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 294,08
13 IRRF Sobre Salario 7,50 22,73
Total Vencimentos Taotal Descontos
3.339,00 316,81
Total Liquido > 3.022,19
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.339,00 3.339,00 3.339,00 267,12 3.339,00 7,50
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Lecal Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.339,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 294,08
13 IRRF Sobre Salario 7,50 22,73
PAG!
[t
Ve
Total Vancimantos Total Descontos
3.339,00 316,81
Total Liquido —> 3.022,19
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.339,00 3.339,00 3.339,00 267,12 3.339,00 7,50
/ /

Assinatura

Data




CA ' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 1396

Nome do favorecido (a): MARIA ROSA ANTUNES
CPF do favorecido (a)
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0960 - 000-745720895-0
Documento da empresa: 150570493
Informagdes
Valor da efetivagéo R$ 3.022,19
Data da efetivagdo 05/08/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informages enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadige Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.555,44
157 Férias Pagas Més Anterior 1,00 50,60
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 16,87
11 INSS Sobre Salario 9,00 117,98
159 INSS Férias Més Anterior 5,31
167 Liquido Férias Més Anterior 62,16
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.622,91 185,45
Total Liquido => 1.437,46
Salario Base Sal.Conir.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.622,91 1.622,91 129,84 1.555,44 At
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salaric 29,00 1.555,44
157 Férias Pagas Més Anterior 1,00 50,60
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 16,87
11 INSS Sobre Salario 9,00 117,98
159 INSS Férias Més Anterior 5,31
167 Liquido Férias Més Anterior 62,16
Fent DECLIRG0 no i ll?’no
PROCESS
Total Vancimentos Total Descontos
1.622,91 185,45
Total Liquido > 1.437,46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.622,91 1.622,91 129,84 1.565,44 b
[ [

Assinatura

Data




CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compremisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
1396

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

MARIANE MUNIZ FERREIRA

Crédito em conta corrente
104 - 2102 - 000-790405021-9
150570497

R$ 1.437,46
05/08/2025

Operagdo realizada com sucesso

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

conforme as informacgdes enviadas pelo cliente via arquivo.

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/t

otalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédige Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salério 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido — 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 b
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - §P MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Codige Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salério 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54

HRS0 RO TERMO

i

Total Vencimentos

Total Descontos

Assinatura

1.609,08 218,58
Total Liquido ~> 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.608,08 1.609,08 128,73 1.609,08 i ti
/ /

Data




CA' x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 1396

Nome do favorecido (a): NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
CPF do favorecido (a): (i D
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 2884 - 000-863270082-9
Documento da empresa: 150570496
Informagées
Valor da efetivagdo R$ 1.390,50
Data da efetivagéo 05/08/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Sator Sacao Folha
2974 PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.608,08
11 INSS Sobre Saléric 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Total Vencimentas Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido —> 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 ke
/ £
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédigo Nome Cbo Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
2974 PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descricéa
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Tt et ¥ P""".‘f["u”u.r]Tr'\r\!'rﬁ:D
Fris o e LR
550
Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Ligquido —> 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 bt
/ /
Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarics
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 1396

Nome do favorecido (a): PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS
CPF do favorecido (a) (D
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0278 - 000-718025391-0
Documento da empresa: 150570490
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.390,50
Data da efetivagdo 05/08/2025

Operagéo realizada com sucesso canforme as informactes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Caddigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salério 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido —> 1.390.50
Salarioc Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 o
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cddigo Nome Cbho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
108 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
4137, (3N RECURSQ DO TERMO
DE 20 NVEN D DO PROCESSO
TRATIVO 69/23
Total Vancimentas Tatal Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido —> 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 il
/ /

Assinatura

Data




CA, x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador; 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso; 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 1396

Nome do favorecido (a): REGINA DE CASTRO DA SILVA

CPF do favorecido (a)~
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 0278 - 000-865076955-0
Documento da empresa: 150570498
Informacgodes
Valor da efetivagdo R$ 1.390,50
Data da efetivagdo 05/08/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquive.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagao bancaria:

S

oaGL (oM RECURSC DO TERMO
| rug ~cnvENID DO pROCESSO
LDV AINISTRATIVE £9/23

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
3302 THALIA SILVA DE SOUZA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
D-Ebo Descricio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigado Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 9,00 482,72
11 INSS Sobre Salério 7,50 36,20
Total Vencimentos Tatal Descontos
482,72 36,20
Total Liquido => 446,52
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 482,72 482,72 38,62 482,72 ety
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - 5P MENSAL
07.032.,003/0001-56 Julho/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Sator Sacao Folha
3302 THALIA SILVA DE SOUZA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descriglo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 9,00 482,72
11 INSS Sobre Salario 7,50 36,20
5AGo COM RECURSO DO TERMO
58 CCNYENID DO PROCESSO
DVINISTRATIVO 69/23
Total Vencimeantos Total Dascontos
482,72 36,20
Tatal Liquido => 446,52
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 482,72 482,72 38,62 482,72 bt
[ [
Assinatura

Data




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 1396

Nome do favorecido (a): THALIA SILVA DE SOUZA
CPF do favorecido (a
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 3296 - 000-716158815-5
Documento da empresa: 150570491
Informacgbes
Valor da efetivagdo R$ 446,52
Data da efetivagdo 05/08/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

<G” CIM RECURSC DO TERMO
IF ZCNVENID DO PROCESSO
L DVAINISTRATIVO 69/23

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



11/08/2025, 08:06 Imprimir Nota Fiscal Eletrénica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletrénica de Repasse - NF-R

Série: R1 MNota No.: 1223496 Emissdo: 08/08/2025
EMITENTE
Razdo Social/Norne: IFOGD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNPL: 33.157.312/0001-62 Inscrigdo Municipal: 0000145284
Enderego: AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 1496- -BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE -Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio: Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES®GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: AGINDOJUNTOS GERAMOS+H AJG

CPF/CNP): 07.032.003/0001-56 Inscrigde Municipal:
Endereco: R RUAHUMBERTODE CAMPOS, 680 - Nao possui complemento -Jardim Zelmira -
18061000
Municipio: Sorocaba UF: SP
Email: contato@ajgsorocaba.com.br Fone: ()
DISCRIMINACAC

SERVICO RECARGA IFOOD BENEFICIOS. [vencimento da Cobranca: 18/08/2025 | Nota Fiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrativo No. 11.037/2020, que autoriza que o valortotal danota | contemple o valor recebido
pelo iFood Beneficios para a realizacao dos | services de administracao em geral e o valor recebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumider na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valor recebido pelos servicos de administracao | em
geral, guando aplicavel. |Saldo Alimentacao e Refeicao: R$ 1.980,00

. (M RECURSO DO TERMO
¢ CCNVENIO DO PROCESSQ
LDV AINISTRATIVO 69/23

IMPOSTOS ADICEOMNAIS -Lei 12.741 /2012 (Osvalores informadossao deresponsabilidade exclusiva do emissor)
INSS {R$): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL {(R$): 0,00 COFINS (R$): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 8/2025 Valor da Nota: 1.980,00 Valor do Repasse: 1.980,00

Cadigo de autenticidade: VQLIELMG

Yerifigue a autenticidade desta nota no site hitp://www.nfe.osasco.sp.gov.br
Nota Fiscal de Repasse (NF-R) emitidaem 08/08/20253s514:52:58 conforme Decreto N. 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial -Proc. N.  10066/2022

A emissdo desta nota de repasse ndp desobriga o prestador de servige de emitir o recibo ou nota fiscal ae tomador, tampouco do
recolhimento do imposto dewvido,

https://nfe.osasco.sp.gov.br/EissnfeWebApp/Sistema/Prestador/VisualizarNFR.aspx?ld=MjA3Nzg 1NiRuZi1yLXBhemFtew2



08/08/2025, 13:58

P
Bradesco

Rt diy Pagantan

l 237-2 | 23793.39100 90005.524997 65000.807506 1 11770000198000

[gitonc FIGHINE ndrese

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG CPF/CNPJ: 07032003000156
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 No possui , NA, CEP: 18061000 SORCGCABA SP

PamusonAvaizta

Tiala de veininenia

18/08/2025

N® da Dacunang

00055249965

dnuse Nimets
09/00055249965

Hervs o Seasficiinin

WAkt e Docine b

1980,00

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAQC DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32
00 -

=] Valur Courmdu

Ao £ Cadigo oo Parediidric Aventicacte Mackacia

0000/00000

W Bradesco

| 237-2 | 23793.39100 90005.524997 65000.807506 1 11770000198000

Locs ds Pagiamanto

ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAQ BANCARIO.

Data the Venamet
18/08/2025

B il P IONE.

Saldo Alimentagao/Refeigdo

Agéivcia ! ab Ben
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32 0000/00001
Ipks on Dacurenn Fir s Coounants Fupton Los Acpra [ats e Pragssaments Hits Kumern
08/08/2025 00055249965 DM N 08/08/2025 09/00055249965
Do o e Cinlairy Eapéeli Musin Craidadi Moda Wik Modn {m3 Vaakor gio Tove o
09 R$ t 1980,00
e e e O R IR HE e b e

14} Mora £ Mt

= alar Cosrat

LG5 COM RECURSO DO TERMO
BE CCNVENID DO PROCESSO
LDVAIMISTRATIVO £9/23

[ FIONPT

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG CPF/CNPJ: 07032003000156
RUAHUMBERTO DE CAMPOS 680 No possui , NA

CEP: 18061000 SOROCABA-SP

Autanticeghc M

lfood Beneficios ~ CPF/CNPJ: 33157312000162

Firha de Compensagio

O

https://boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144dbabd9333001625¢f99/993f393c205e4d9e9cta3f49a7 11900/68962cac3cal 2947 7cc89601, Atml

boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144db4bd9333001625cf99/993f393c205e4d9e9c6a3f49a71b900/68962cac3cal29477cc8. ..
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ID da recarga

Relatério de recarga #b8cc

Osasco, 08 de Agosto de 2025

@ Resumo

Valer total da recarga Colabaradares participantes i Status da recarga

R$1980,00 | 9 i A pagar
ID da recarga: #b8ce Data de criagéo: 08/08/2025 CNPJ pagadoer: 07.032.003/0001-56

0 iFood Beneficios e Servigas Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n® 33.157.312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, n® 1.496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de S&o Paulo (o “iIFood Beneficios”) declara que a AGINDQ JUNTOS GERAMOS+ AJG inscrita no CNPJ/ME
sob o n°® 07.032.003/0001-56 (a "Empresa”), possui confrato ative com o IFood Beneficios cujo objeto € a prestacio de servicos de emissdo e
gestao de beneficios, conforme selecicnados pela Empresa no Formulario de Contratacao.

Por meio de referido contrato, o iFood Beneficios disponibiliza, mediante solicitagdo da Empresa, os beneficios expressamente indicados na tabela
abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagdo dos beneficios e a indicagdo dos colaboradares que os recebem é feita exclusivamente pela
Empresa.

O iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério, a qual esta pendente de pagamento na
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

Colaborador CPF Alimentagéo (PAT) Refeigao (PAT)
JHENNIFER LOHANE GOUVEIA ) R$220,00 R$0,00
uriry viToria RopRiGUEs A (D R$220,00 R$0,00
LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA ) R$220,00 R$C,00
MARIA ROSA ANTUNES ] R5220,00 R$0.00
MARIANE MUNIZ FERREIRA — RS220,00 R$0.00
NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA (D R$220,00 R$0,00
PAULO HENRIQUE LEME DOS sANTQUESREE R$220,00 R$0,00
REGINA DE CASTRO DA SILVA ) R$220,00 R$0,00
YOLANDA SANTCS DE OLIVEIRA — R$220,00 R$0,00
5,60 COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO

e e e W LR S ,'_\DWTUSTRMNO 69423

ID do relatoric:  a0476afa-66b9-4656-a60b-231b8b620316

g r e IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.
enervticios AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASGO — SP — CEP: 06020-602
NPl CNPJ: 33.157.312/0001-62
1




Relatério de recarga

ID da recarga
Osasco, 08 de Agosto de 2025

#b8cc

As informagtes previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficios e estao de acordo com as solicitages e instrugoes
fornecidas pela Empresa.

iFood Beneficios e Servigos Ltda.

N il oo (b

Gerente de Operagbes

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

ID do relatorio:  a0476afa-66b9-4656-a60b-231b8b620316

“ 1 f ¥l IFOOD BENEFICICS E SERVICCS LTDA.
eneTicios AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP; 06020-902
Nl CNPJ; 33.157.312/0001-62
2



13/08/25, 10:08

GEREN EEﬁD'%A

Gere-nciador-—C:AIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

00356 | 1292 | 000577590775-9

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cddigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

23793.39100 90005.524997 65000.807506 1
11770000198000

BANCO BRADESCO S/A
237

60746948

ZOOP BRASIL
ZOOP BRASIL

19.468.242/0001-32

IFOOD BENEFICIOS

33.157.312/0001-62

Z0OP BRASIL

15.468.242/0001-32

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 18/08/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 12/08/2025

Valor Nominal do Boleto: 1.980,00
Juros (R$): 0,00
I0F (R$): 0,00

PAGC COM RECURSC DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

112



13/08/25, 10:08 Gere-nciador--—C:AlXA

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 1.980,00
Valor Pago (R$): 1.980,00

Data/hora da operagdo: 12/08/2025 12:02:40

Cédigo da operagdo: 51036384805
Chave de seguranca: ECLT0J2WL066ALKO

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente. '

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 22



1’ FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

-
CPF/CNPJ do Empregador } [Nome/ Razéo Social do Empregador ]

Pagar este documento ate

07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

A

( Num. de Pag. | | Identificador Tag
L i 0125081185861940-6| | FGTS 07.2025 - CADUNICO

0 do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizacéo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensataria Encargos FGTS Total
07/2025 10 148229 0,00 0.00 0.00 148229
Total FGTS: 148229 0,00 0,00 . 0,00 148229

Informacaes de recolhimentos do Consignado
Nao ha informacdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 1482,29

PAGL (OM RECURSQ DO TERMO
Ot ZCNVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23

Observagoes

Data de geracéo da Guia: 11/08/2025 as 13:09:46 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigitalsistema gov.br

LTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

G00201010212269000i4br . gov.beb. pix2568pix-greode, caixa, gov.br/api/vi/cabv/iclEns606a904d2EbEcEd2babSI4157b52040000520358465902BR5223CATXA ECONOMICA TEDERALGO00Brasilia 20705034 +63040065

Payload Location:

pix-groode.caixs.gov.br/api/vZ/oobv/301805606a9bdd2BbECERHABITLLSTE
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19/08/2025

GERENCIADOR & N
CAIXA <

Comprovante de Transa¢do Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052025081818035¢cc55484910
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 18/08/2025 as 15:52:05
Valor Original: RS 1.482,29 Valor Atualizado: RS 1.482,29

Detalhes: FGTS CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institnicio: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPJ:  00.360.305/0001-04
Instituigio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75edec6-9881-4240-a213-3672b7fe56¢cl

Cadigo da operagdo: 51317911857

Chave de seguran¢a: 3U9LI1C42UZX1JK19

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagfo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagfio presente neste comprovante,

Al CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
e RMO
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 SAGE COM RECURSO DO TERM
O CCNVENIO DO PROCESSO

L DMINISTRATIVO 69/23



C od vl oy

) Documento de Arrecadagéao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social
[ 07.032.003/0001-56] [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Perlodo de Apuragio Data de Vencimento Nimero do Documento
[ Julhoizozs] [ 20:03/2025} L 07.16.25231.7931987-8]

(Observacﬁes

N° Recibo Declaragdo: 50000374802029

—

Compaosigido do Documento de Arrecadagao

Cddigo Denominagio Principal Multa Juros Total

1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.538, 79 1.538,79
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCTARTIA EMPRESA/EMPREGADOR 3,888, 21 3.888,21
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 412,27 412,27
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

117e CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 486, 03 486,03
01 CP TERCEIR0OS - SALARIO EDUCAGAD
PA:B7/2025 Vencimento:26@/88/2825

1176  CP TERCEIROS - INCRA 38,88 38,88
®1 CP TERCEIROS - INCRA
PA:07/2025 Vencimento:20/688/2025

1191  CP TERCEIROS - SENAC 194,41 194,41
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:07/2025 Vencimento:20/88/2025

1196  CP TERCETROS - SESC 201, 62 291,62

@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

1200  CP TERCEIROS - SEBRAE 116, 65 116,65
@1 CP TERCEIROS - SEBRAE 54GC COM RECURSO 00 TERMO
PA:87/2825 Vencimento:20/08/2025 oF CONV £NI0 DO PROCESSO
+ )
Totais 6.088, 86 LDV AINISTRATIVE 68/23 6.966,88
\_ SENDA (Vers#0:5.2.7) Pégina:  1/1 18/08/2025 09:30:04 )
85800000069 0 668603852529 320716252310 79319878793 0 AUTENTICACAC MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
85800000069 0 66860385252 9 | | 32071625231 0 | | 79319878793 0 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

Ndmero: 07.16.25231.7931987-8
Pagar até: 20/08/2025
Valor: 6.966,86

LANGADO

[ -
O +TQGH




21/08/25, 09:20 G-eren ci:ador....CAIXA

GEREN&FAD,Q& A

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 356 /1292 / 000577590775-9

Representagdo numérica do cédigo de barras:

858000000690 668603852529 320716252310 793198787930

Convénio: DARF NUMERADO CB RFB
Valor: 6.966,86

Identificacdo da operacgdo: INSS CAD UNICO

Data de débito: 20/08/2025

Data/hora da operagdo: 20/08/2025

Cdédigo da operagdo: 21501093
Chave de seguranga: O0GUL7WA3MVPRT56W

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

~GZ COM RECURSO DO TERMO
DF CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa

1nm



COon) A r, Sy

. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPRJ Razdo Social
07.032.003/0001 -SBJ [AGIN DO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]
Perlodo de Apuragio Data de Vencimanto Namera do Documents Paar el dosumant: otk
[ Julh012025] ( 20!08/2025] [ 07.16.25231.8202211 -z] e,
(Observacoes U e i Y
N° R;cibo Declaragiao: 50000374802029  Valor Total do Dagum
.

Composigiac do Documento de Arrecadagéo

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 22,73 22,73
87 IRRF - RD TRB ASSAL PA1S/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:07/2025 Vencimento:20/088/2025

Totais 22,73 22,73

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNYENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23

\_ SENDA (Vers&o:5.2.7) Pégina: 1/1 + 19/08/2025 10:38:15/

858000000003 227303852520 320716252310 82022112552 9 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais

(65800000000 3 | [ 22730385252 0 | [ 32071625231 0 | [ 820221125529 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Ndmero: 07.16.25231.8202211-2

AR Ty == =
Valor: 22,73

LANCADO

S¥0Ge



21/08/25, 09:20 Ger enciAdor----cAlXA

GERENCIADOR
CAIXA
22 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo

Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 356 / 1292 / 000577590775-9

Representagdo numérica do codigo de barras:

858000000003 227303852520 320716252310 820221125529

Convénio: DARF NUMERADO CB RFB
Valor: 22,73

Identificagdo da operagdo: IRRF CAD UNICO

Data de débito: 20/08/2025

Data/hora da operagao: 20/08/2025

Cédigo da operacdo: 21924314
Chave de seguranca: B8AWZX9GRCWFHAS81

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

AGC CON

RECURSO DO TERMO

JE CCNVENIO DO PROCESSQ

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa

L

ISTRATIVO 69/23

1M



. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
(D?.O32.003!0001-56) [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documenta
[ Julhomozs] r 25!08!2025) [ 07.16.25236.3087474—5}

rC)bsrar\ﬂa:;ﬁes

N° Recibo Declaragéao: 50000374802029

-

Composigao do Documento de Arrecadacao

Cddigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 194,41 104,41
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:07/2025 Vencimento:25/08/2025

Totais 194,41 184,41

.57, (oM RECURSO DO TERMO
e ZCNVENIO DO BROCESSO
L DUAINISTRATIVO 69/23

X SENDA (Versao:5.2.7) Pagina: 1/1 24/08/2025 22:16:56

85850000001 0 944103852521 370716252368 308747453750 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

[ 85850000001 0 | [ 94410365252 1 | [ 37071625236 8 | [ 308747453750 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Namero:  07.16.25236.3087474-5
T
Valor: 194,41




26/08/25, 08:26 Gerenc:iador CAIXA

GERENEEAD_ R

XA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 356 /1292 / 000577590775-9

Representacdo numérica do codigo de barras:

858500000010 944103852521 370716252368 308747453750

Convénio: DARF NUMERADO CB RFB
Valor: 194,41

Identificacdo da operacdo: PIS CAD UNICO

Data de débito: 25/08/2025

Data/hora da operagdo: 25/08/2025

Coédigo da operagdo: 09843011
Chave de seguranga: 63PETHY39EMMF7IT

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

5 COM RECURSO DO TERMQ
~¢ CONVENIO DO PROCESSO
LE‘.‘HPHS‘TRAT‘.VO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa

17



(Cad - NLCCD

RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1

Nome do Empregado: 488 - REGINA DE CASTRO DA SILVA

CTPS Ne/série. IEEGEEEED j Depto.: CADUNICO - AMERICANA
Periodo aquisitivo: 03/04/2024 a 02/04/2025
Periodo de gozo:  01/09/2025 a 30/09/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragdo base para fins de férias
0 1.609,08 0,00 1.609,08
DEMONSTRATIVO
Proventos ]Descontos
Setembro / 2025
43 - Férias 30 1.609,08 | 45 - INSS Sobre Férias ’ 170,31
50 - 1/3 de Férias 536,36
Total Proventos (A) R$ 2.145,44 Total Descontos (B) |7<$ 170,31

R$

Liquido a Receber (A-B)

Valor liquido por extenso: (UM MIL, NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E TREZE
1.975,13 CENTAVOS)

Sorocaba, 01 de Setembro de 2025

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 1.975,13

Recebi de AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG (CNPJ: 07.032.003/0001-56) a importancia liquida de R$ 1.975,13 (UM MIL,
NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E TREZE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Empregado

G0 COM RECURSO DO TERMO
98 2CNVENIO DO PROCESSO
DV AINISTRATIVO 68/23

LANCADO

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de

Férias.




CAIXA <

mprovante de Pagamento de Salario

Nome de pagador:
CNPJI/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso;

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2- FOLHA AJG CC03578-6
1432

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamenio:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagoes

Valor da efetivagao
Data da efetivagao

REGINA DE CASTRO DA SILVA

Crédito em conta corrente
104 - 0278 - 000-8650769565-0
1562150137

R$ 1.975,13
27/08/2025

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessocas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

0800 726 2492

Aceite de Pagamento

Pela ——
Empresa

Pelo
Favorecido

Autenticacdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha, xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENID DO PROCESSO
AD'AINISTRATIVO 69/22




& Santander

| 033-7 |

Recibo do Pagador

03399.83421 99700.000039 61717.301016 5 12020000026780

Beneficidrio
CONSORCIO BUS +

R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055

Agéncia/ Cidigo do Beneficidrio
2271-0/8342997

Espécic
R$

Quantidade

Cartcira/ Nosso ninero
0000003617173

Niimero do docunento
537025

CPF/CNP

20336241000113

Vencinento
12/09/2025

Valor docunente

R$ 267,80

(<) Desconto / Abatimentos (=) Valor cobrado

Pagador

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 880

JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000
Instugdes

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO.

Taxa de Conveniéncia: R$ 7,80

| (9) Outras deduglies I(+}Mme.|lm | () Outros acréscins

R$ 267,80

Autenticagiio neciinicn

| 033-7 | 03399.83421 99700.000039 61717.301016 5 12020000026780

Tocal de pagarrento Vencimento
Pagavel em qualquer banco. Pagével preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 12/09/2025
Benefcidrio Agéncia/ Codigo do Beneficiario
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997
R.SUD MENUCCI, 789 - JLAURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Data do docurrento No docurrento Espéciedoc. Aczite Data processarrento Nosso nilrrero
28/08/2025 537025 DM N 28/08/2025 0000003617173
Usa do banco Cartcira Espdeic | Quantidade (x) Valor () Vilor docuncnto
101 RS R$ 267,80
Tnstrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (=) Desconto / Abatinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R§ 7,80 () Outras deducdics
() Mora/ Multa
() Outros acréscinmos
(=) Valor cobrado
R$ 267,80
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061000 Cid. baixa

Autenticacio necinica - Ficha de Compensagio

(A oy

naGo (M RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATVO 69/23



» -~ F
28/08/2025, 12:21 Detalhes do Pedido \m - JAmun Lo .

A MOBLIDATE HES UNE,

Niamero do pedido 537025
Valor do Pedido RS 260,00
Total de registros 1
Status do pedido Noveo

Cadigo CPF Nome Cartio Valor

NAYLA THAIS NOGUEIRA
333023 - NAGATA 63.04.00255095-1 R$ 260,00

LANGADO

| H-S304H Y

oAGC COM RECURSO DO TERMO
OE CONVENIO DO PROCESSO
» DUAINISTRATIVO 69/23

https://viclient.busmais.prodatamobility.com.br/pages/wfm_Order_Itens_Print.aspx?PRV_ID=306842&ROM_TRANID=31&ROM_SEQNBR=1



01/09/25, 08:19 Ger e nCiador CAIXA

GEREN&%D‘%A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590775-9

Representacdo numérica do codigo de barras: 2233868030%221633500.000039 61717.301016 5
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO SANTANDER S.A.

Cédigo do Banco: 33

Cédigo do ISPBE: 90400888

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: CONSORCIO BUS
Nome/Razdo Social: CONSORCIO BUS
CPF/CNPJ: 20.336.241/0001-13

Pagador Sacado

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAQO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: AlG
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 12/09/2025

Data de Efetivagdo / Agendamento: 29/08/2025

Valor Nominal do Boleto: 267,80
04GO COM RECURSO DO TERMO

aros (9 e DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23

IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 267,80
Valor Pago (R$): 267,80

Data/hora da operacgdo: 29/08/2025 13:02:48

https:/fgerenciador.caixa.gov.br/SIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 112



01/09/25, 08:18 Ger e nCiador CAIXA

Coédigo da operacdo: 51828206516
Chave de seguranga: MSA3EVK5T2KVNSGP

Operacgéo realizada com sucasso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ACMINISTRATIVO 69/23

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 212



:.‘.‘:.._‘H;‘;"._J LINLOS geram 1S Mais

PREST. CONTAS

~ TERMO N2 69/2023
ADITIVO 130/2025

FONTE MUNICIPAL

802-0
AGOSTO/2025



B BOOEND
SONTALPEIRISTOEABE OB
Fud Humnerig do Cempes, 660
Ja Zuiiniltn - Sprodata o

Agindo juntog geramos mals

N2 ADI

" 69/2023

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Americana
ENTIDADE BENEFICIARIA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032.003/0001-56
RESPONSAVEL PELA OSC: CAMILA BARBOSA
OBJETO DO CONTRATO: Operacionalizacdo do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO FONTE MUNICIPAL
Dados Bancarios:|N2 Banco N2 Agéncia N2 Conta- Corrente
[PARCELA N2 19 Nossa Caixa 356/000577590802-0

Ne DOC.DE CREDITO EM VALORES

ORIGEM DO RECURSO VALORES PREVIST DATA DO REPASSE
0 a5 c/c D REPASSADOS
MUNICIPAL 25/08/2025 RS 13.917,00
RECEITAS DAS PARCELAS ANTERIORES RS 97.621,66
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 456,59
APLICACAO FINANCEIRA RS -

TOTAL DOS REPASSES| RS .
e %gﬁ;f%?m
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE RS

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicacdo dos recursas recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 13.917 ( treze mil novecentos e
dezessete reais).

AT ZADAS T
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA OESERVAC@ES PERIODO DE REALIZAC.KO VALORES APLICADOS - RS
1- Bens e Materiais Permanentes ago/25 RS -
2- Géneros Alimenticios ] ago/25 RS -
3- Locacgdes ago/25 RS 2.926,70
4- Manutengdes ago/25 RS 500,00
5- Materiais de Consumo ago/25 RS 541,13
6- Gastos Administrativos ago/25 , | RS -
7- Servigos de Terceiros ago/25 RS 2.076,08
8- Utilidades Publicas ago/25 RS -
9- Despesas Financeiras e Bancarias ago/25 RS -
10- Diversos ago/25 RS -
11- Recursos Humanos ago/25 RS __
TOTAL DAS DESPESAS |

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR . . RS . . =8
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACRO NA PARCELA SEGUINTE R$ 105.951,34

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS =

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo conselho
fiscal, comprova a exata aplicacio dos recursas recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovada, proposto ao Orgo Concessor.

Americana, 18 de setembro de 2025 CAMILA . Assinado de forma
| digital por CAMILA

BARBOSA:Q7 8ArRBOSA07794653932

Dadas: 2025.09.18

794653932 085729 0300

CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE
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Agindo Jintow geramios ikl SRR

TIPO DE DOCUMENTO DA PRESTAGAO DE CONTAS:  { X ] TERMO DE COLABORAGAO; | JTERMO DE FOMENTO; ( JEMENDA PARLAMENTAR
NUMERD DO DOCUMENTO/TERMO: 69/2023 {X) ADITIVO Ne/AND: 130/2025

ORGAD CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

ENTIDADE BENEFICIARIA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPI DA ENTIDADE: 07,052.003/0001-56

ENDEREGO / CEP: Rua Humberta de Campos, 580 lardim Zulmira- Sorocaha SP CEP 18061-000

RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAD SOCIAL: CAMILA BARBOSA

OBIETO DO ATO DE GESTAD: da Cadastra Unico
PARCELA N' 20

EXERCICIO (més « anc): AGOSTO/2025 Data da Prestagio de Con DE SETEMBRO DE 2025

1- BENS E MATERIAIS PERMANENTES

2- GENERDS AUMENTICIOS

3- LOCAGOES
0B/08/2025 |NOTA FISCAL Ng 91 Hecla Locagoes ltda Locagio de Veiculos Sp |[RS  2.000,00 RS 2.000,00
T e
08/08/2025 ;‘:2”‘ FrReALY Vibranium Inovagio Locaghc de equipamentas spo|RS 926,70 RS 926,70
RS 2.926,70
4- MANUTENGCOES

08/08/2025 | NOTA FISCAL Ne 26 Carlos Augusto Pereira Manutengio

5- MATERIAIS DE CONSUMO

; Matarial de

22/08/2025 |DANFE N& 106.304 Renata L M, Araujo Material de expediente Sp RS 340,75 expediente RS 340,75
) ) Material de

22/08/2025 | DANFE N® 21,627 V b ribeiro limpeza Material de Limpeza/higiene Sp | RS 200,38 Limiseza/higlana RS 200,38

RS 541,13

& GASTOS ACMINISTRATIVOS




7- SERVICOS DE TERCEIROS

06/08/2025 | DANFE N 6079 Meta e Americana posto | Combustivel sp | RS 275,08 Combustivel RS 276,08
3
NOTA FISCAL N2 = , ) Apoio
04/08/2025 iy Imball assessoria Apoio administrativo sp | RS 650,00 administrath RS 650,00
N @
06/08/2025 :;T”'s“‘" Acp ia contabll | Contabilidad sp RS 550,00 Contabilidade RS 550,00
Tatiane da siiva antunes =

08/0B/2025 |NOTA FISCAL Ne 17 Ml Juridico sp [Rs 600,00 . RS 600,00
VALORRS | RS 2.076,08

2 UTILIDADES PUBLICAS

11- RECURSOS HUMANOS - (Valar Tatal da Pianitha Anea)

VALORRS | RS >

Assinado de forma

CAM"_A . digital por CAMILA
BARBOSA: O BARBOSA-07794653
779465 393 2 Dacic‘ss— 2025.09.18

08:57:12 -03'00'




1-RELACAO DE CONTRATOS

Numero do Contrata Doc,_Tipo MNome /Razdo Social do Credor CNPI/CPF do Credor Data da Assinatura Vigéncla_tipo Vigéncia Vigéncia
Contrato i Data_Inicial | _Data_Final
Contrata de locagio Eudecio Lourengo 512,997.208-20 01/03/2023 2| 01/03/2023|
Prestagio de sarvigos Vibranium 01/03/2023 1| 01/03/2023 01/03/2026
47/2024 Prestacio de servicos Hecla 01/03/2024 1| _oifos/2024|  01/09/2026
17/2025 Prestagio de servigos Carlos Augusto Pereira 35.797.397/0001-79 13/02/2025 1| 13/02/2025 13/02/2026
28/2025 Prestagio de servigos Tatiane da Silva Antunes Pereira Socledal 60.201.426/0001-35 02/05/2025 1|  02/05/2025 02/05/2026
{1)Pré-Estabelecida
(2)indeterminada
(3)...
Objeta Natureza da Contratagdo Critério de Selegio Contrato Artigo do Regulamento de Compras | Valor Montante do | Tipe do Valor do
do Contrato Centrato Centrato
Locagdo imével 18 1 1.700,00 2
Locagdo de 18 1 §26,7 2
Locagdo de Veiculo 23 1 2.000,00 2
Manutengio oredial 25 1 500 2
Servigos Juridicos 30 3 600] 2




01/09/2025, 08:47

xR
Extrato por periodo
Cliente: AJG
Conta: 0356 | 1292 | 000577590802-0

Data: 01/09/2025 - 08:47

Més: Agosto/2025

Periodo: 1 - 31
Extrato
Data Mow. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
06/08/2025 061456 PAG BOLETO
06/08/2025 061456 DEB PIX CH
06/08/2025 061457 DEB PIX CH
06/08/2025 000000 RESG AUT
06/08/2025 000000 SALDO DIA
08/08/2025 081334 DEB PIX CH
08/08/2025 081334 DEB PIX CH
08/08/2025 081334 DEB PIX CH
08/08/2025 081334 DEB PIX CH
08/08/2025 000000 RESG AUT
08/08/2025 000000 SALDO DIA

G_erenciador...CAIXA

Valor
0,00

C omloliue d - 276,080

650,00 D

ﬁ»@w@ oo -
C axTialalioads- 550000

1.476,08 C

0,00 C

“ordincsa - S0P
%\WOLLCQ N 600,00 D
?vazo Soticulpe- 2000000
L ac ey ovrimlos Mkt
4,026,70 C

0,00 C

12/08/2025 000619 AP CDB 95 \) yw L Q‘Pg ; jl . 49.181,68 D

12/08/2025 000000 RESG AUT 49,181,68 C
12/08/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C
22/08/2025 221420 PAG BOLETO %O&J: |-" | TIIL _ 340,75D
22/08/2025 221420 PAG BOLETO A CLL L : /H :| i . 200,38 D
22/08/2025 000000 RESG AUT 541,13 C
22/08/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C
25/08/2025 000001 CRED TED 13.917,00 C
25/08/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlS CAIXA: 0800 104 0104

- Ruposse

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2025&hdnDataFinal=31/08/2025

Saldo
0,00C
276,08 D
926,08 D
1.476,08 D
0,00C
0,00 C
500,00 D
1.100,00 D
3.100,00 D
4.026,70 D
o,00C
0,00 C
49.181,68 D
0,00 C
0,00C
340,75 D
541,13 D
0,00C
0,00 C
13.917,00 C

13.917,00C
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SIART https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal_fundo

Extrato Mensal de Fundos de Investimento
A Agosto/2025
Data de emissao: 02/09/2025

dministradora nderego ' lgNPJ da Administradora ‘
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF 0.360.305/0001-04
Investidor CPF/CNPJ ’
GINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56
Resumo da Movimentagdo Dados da Tributagdo

de fundo: Renda Fixa (6800 Renda Variavel (6813

Rendimento Bruto no Més

Rentabilidade

No Més No Ano Cota em: Cotaem:
29/08/2025 )

Movimentagédo por Fundo
Conta 0356.1282.000577590802-0 Aplicagd Resgates Saldo Bruto Rentab. Més

Movimentacdo Detalhada

Conta 0356.1292.000577590802-0

Historico

RENDIMENTO | 3483C

 1.587,354267

RENDIMENTO 1.211,04C

1of2 02/09/2025, 13:1



SIART https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal_fundo2

Informacdes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cofista

SAC Caixa: Endereco para Correspondéncia:

0800-726-0101 Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:

0800-725-7474 http://fale-conosco.caixa.gov.briwps/portal/faleconosco

20f2 02/09/2025, 13:18



“,x } INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ

Agéncia Conta Folha Més

356 - SOROCABA, SP 356 /1292 / 577590802 - 0 1 AGOSTO/2025
Naome CPF/CNPJ Posigdo
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 29/08/2025

CNPJ CAIXA

00.360.305/0001-04

Endereco

SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

TOTAL

Valor Base em 29/08/2025 Rend Bruto Acumulado | Prev. IR + IOF Rend Liquido Acumulado Saldo Liquido em 29/08/2025
49.181,68 328,82 183,56 145,26 49.326,94
N° Nota Permite resgate antecipado
20250812 000619 SIM
Data Aplicagao Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
12/08/2025 16/07/2030 49.181,68 93,0000 % CDI 93,0000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisdo IR Rend Liquido Acum Saldo em 31/07/2025
328,82 4217 145,26 0,00
%Rend Bruto Acum Provisédo IOF %Rend Liquido Acum Saldo em 29/08/2025
0,6685 % 141,39 0,2953 % 49.326,94
Observacao

O saldo liquido da Nota é composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado
deduzido da Provisio de IR e IOF do més do extrato.
O Rendimento Liguido é somente informativo, ndo compée o saldo.

Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA® 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Ouvidoria:0800 725 7474
caixa.gov.br

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!




01/08/2025, 1455 Usuario; 21.360.115/0001-67 - NF-e - Nota Fiscal Elefrénica de Servigos - S0 Paulo

J'I "\) - |

1 A Numero da Mot
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO | goatee o

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
01/08/2025 14:55:33

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cocigo da Verificagao
X6UQ-FNXP

e

20250801021360115000167

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ; 21.360.116/0001-67 Inscrigéo Municipal: 1.398.718-6
Nome/Rezéo Social HECLA LOCACOES LTDA
Enderego: R AMERICO BRASILIENSE 2171, CONJ 1110 - CHACARA SANTO ANTONIO - CEFP: 04715-005
Municipio. S&@o Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social AGINDO JUNTO GERAMOS + AJG

CPF/CNPJ. 07.032.003/0001-56 Inscrigan Municipal: --—

Enderego. R R CLOVIS DA SILVEIRA 30 - JD SANTA LUCIA - CEP: 18078-710

Municipio: Serocaba UF: SP E-mail: contasapagar@ajgsorocaba.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CRF/CNPY: —een MNome/Razao Social ----

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Locagdo de 01 Veiculo em tempo integral (24horas por dia, durante 30 dias) inclusoc troca de
o6leo, manuteng&o geral, lavagem e seguro total, inclusive substituigdo do veiculo em caso de
quebra em até 2 horas, para o Cadastro Unico, conforme Termo de Colaboragdoc n° 0069/2023
aditado para 0130/2025, localizado 4 Rua Dom Pedro II, n® 275, sala 01, Centro, Americana/sSP.

Referente Periodo de 01/07/25 até 31/07/25 (JULHO/2025).
Valor Total: RS Z2.000,00

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:
Banco Sicoob - 0756

AG: 3187

c/Cc: 13.787-9

CNPJ: 21.360.115/0001-67 (PIX)

PAGAMENTO COM © RECURSO DO TERMO DE COLABORAGAO n°® n® D069/2023 aditado para 0130/2025

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.000,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/IPASER (R$)

Cadigo do Servigo
03115 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outras itens desta lista.

Valor Total das Dedugées (R$) Ease ce Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 135 (R$) Credito (R$)
0,00 i A e 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo MNurmero Inscrigao ca Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Estz NFS-¢ fol emitida com respaldo na Lei n® 14.087/2005; (2) Documento amitido por ME ou EPP optante pslo Simples
Nacional,

saGO COM RECURSO DO T‘amgo
rﬁoi CONVENO DO PROCESS
L pANISTRATIVO 69/23

LANGADY

https://nfe.prefeitura.sp.gov.bricontribuinte/notaprint.aspx?nf=91&inscricao=13987186&SMS=08&returnurl=nota.aspx%3finscricac%3d 13987186

11



11/08/2025

GERENCIADOR ®.
CAIZA S [LIX

Comprovante de Transacio Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacio: E003603052025080815470c79ecc585f
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 08/08/2025 as 13:34:31
Valor Original: RS 2.000,00 Valor Atualizado: RS 2.000,00 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: LOCACAQO DE VEICULO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institnicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: HECLA LOCACOES LTDA
CNPI:  21.360.115/0001-67
Instituigio: CC CREDICERIPA

Chave Pix: 21360115000167

Codigo da operagdo: 50850039002

Chave de segurangca: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha diividas ou nlo reconhega esta transagio, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante.

Alé CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DHAINISTRATIVO 69/23



04/08/25, 15:07

Nota Fiscal Eletronica de Servigos

PREFEITURA DE

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
VIBRANIUM INOVACAQO E TECNOLOGIA LTDA
RUA TIRADENTES, 155
PARQUE VILA RICA - Santana de Parnaiba / SP 06503-187

Fene: 11 915672-8593

CNPJ: 47.730.211/0001-43
Codigo de Servigo: 1.01 - analise e desenvolvimento de sistemas
Data de Emissao: 04/08/2025

SANTANA DE PARNAIBA
........ el
NOTA FISCAL
ELETRONICA
DE SERVICOS
email: cristiano@crsercontabil.com.br NF-e
CCM: 91658 IE: 623.308.007.113 (TRIBUTADOS)
No 302

Fatura No Valor R$ Forma Pgto
302 926,70 AVISTA
TOMADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
ENDEREGO Rua Humberto de Campos, 680 - Jardim Zulmira
MUNICIPIO Sorocaba UF:SP CEP: 18061000 PAIS: Brasil
END.COBRANGCA o mesmo
CNPJICPF 07.032.003/0001-56
VALOR POR
EXTENSO NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

DEVE A EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE
SERVICOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

QTDE UNID

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

PREGOS (R$)

UNITARIO

TOTAL

Locagao de equipamento informatica para o CadUnico Americana ,de
acordo com o termo de colaboragdo 69/2023 aditivo 130/25, entre o
Municipio de Americana e Agindo Juntos Geramos + AJG. Referente
ao més de julho de 2025.

926,70 926,70

RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)

ISS

IRRF

Pis

Cofins

CSLL

INSS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

INSTRUCOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

Eguipamentcs locados:

INTER - 077

- Impressora Multifuncional Brother DCP-L5652DN,
Esses s@o os dados da minha conta no Inter:

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD

CNPJ: 47.730.211/0001-43 (PIX)

Agéncia: 0001
Conta: 31211797-3
NAQG VALE COMO RECIBO Base ISS R$ 926,70 | VALOR TOTAL DA NOTA
Aliquota Simples: % 2,00
1SS Incluso RS e R$ 926,70

- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

Assinatura Digital

9FJQLIJS

RDOSY7WY 9422NJBD 53WJVV5A EEA9BMB2
BRJR72UA RK3DJ8JH LACYGGOR U3FYMIGD
WFAUFWVO DD2TI7TFZ CJNR8WID 74NHLORA
O67AYHT2 WK92DDBR UT6BSF8T4

+G5 COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
LDMAINISTRATIVO 69/23

LANGADQ

Corte na Linha Pontilhada

Assinatura Digital NFE No 302
Santana de Parnaiba - CCM: 91658

SFJQLIIS

RDOBYTWY 9422NJBD 53WJVVEA EEA9BMB2
6RJR72UA RK3DJ8JH LACYGGOR U3FYMIGD
WFAUFWVQO DD2TI7FZ CJNRBWID T74NHLORA
Q67AYHTZ WK92DDBR UTGESF8T4

Local/Data:

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA VIBRANIUM INOVACAQO E TECNOLOGIA

LTDA

0S SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

Assinatura do Recebedor

https://www.nf-eletronica.com.br/nfeletronica/ CONTRIB/NF_Imprime.asp?s=1033181951&m=3&x=0&q=59&a=302 111



11/08/2025

GERENCIADOR @, e
Comprovante de Transac¢do Pix
Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transag¢io: E00360305202508081548c5954cc62e2
Situagiio: EFETIVADA Data e Hora: 08/08/2025 as 13:34:44
Valor Original: RS 926,70 Valor Atualizade: RS 926,70 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: LOCACAO DE EQUIPAMENTOS

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigiio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA
CNPI:  47.730.211/0001-43
Instituigio: BANCO INTER

Chave Pix: 47730211000143

Cédigo da operacio: 50850034423

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou nio reconhega esta transagfio, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante,

Al CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

267 COM RECURSO DO TERMO

nE CCNVENIO DO PROCESSO
£ DVAINISTRATIVO 69/23
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DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35050052235797397000173000000000002625083997218378

NUmero da NFS-e
26

Nimero da DPS
26

Competéncla da NFS-e
18/07/2025

Série da DPS
500

Data e Hora da emissdo da NFS-e
07/08/2025 08:30:32

Data e Hora da emissdo da DPS
07/08/2025 08:30:32

A autenlicidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leilura desle codigo QR ou pela consulia da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
35.797.397/0001-79

Inscrigdo Municipal Telefone
- (15) 89650-2962

Nome / Nome Empresarial E-mail

35.797.397 CARLOS AUGUSTO PEREIRA carlospereira280396@gmail.com

Enderego Municipio CEP

BRASILIA, 1537, CENTRO Bardo de Antonina - SP 18490-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF | NIF Inserigdo Municipal Telefane
07.032.003/0001-56 - (15) 3500-6119

Nome / Nome Empresarial E-mail

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG juridico@ajgmais.ong.br

Enderego Municiplo CEP

HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000

INTERMEDIARIQ DO SERVICO NAQO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO
Cadigo de Tributagéo Naclonal

07.10.02 - Limpeza, manutengdo e
conservacao de imoveis, chaminés,

p...
Descrigéo do Servigo

Cadigo de Tributagéc Municipal

Local da Prestagao Pais da Prestagio
Americana - SP -

Prestacao de servicos de manutengao elétrica e hidraulica com fornecimento de materiais na unidade do Cadastro Unico de Americana/SP
Pago com recursos do Termo de colaboragéo n? 69/2023 - aditivo 130/2025

TRIBUTACAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN

Pals Resultado da Prestag&o do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo

Operagao Tributavel - Americana - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenso da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

= N&o - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

RS 500,00 - % =

BC ISSQN Aliquota Aplicada Ratencao do 1ISSQN ISSQN Apurado

- - Nac Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CcP CSLL

PIS COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

Retengéo do PIS/ICOFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 500,00 R$ R$ 5
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Inf Cont: PIX CNPJ: 35.797.397/0001-79 | NBS: 120029000

vAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENRIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23
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RELATORIO DE PRESTACAO DE SERVICOS — JULHO DE 2025

CONTRATANTE: Agindo Juntos Geramos + AJG

CONTRATADA: Carlos Augusto Pereira ME

Contrato: N° 17/25 — Prestacdo de Servicos de Zeladoria e Manutengdo Predial
Termo de colabotracio n" 69/2023 — aditivo n° 130/2025

Objeto: Execugdo de servigos de manutengdo elétrica e hidraulica na unidade do

Cadastro Unico de Americana/SP.

Relatorio:

No més de junho foram realizados servigos de manutengdo na unidade do Cadastro
Unico, sendo realizados reparos na parte elétrica com a necessidade da troca de fio de
rede, tomadas e realoca¢@o de equipamentos.

Também foram realizadas manutengdes preventivas dos mobiliarios, conforme
fotos em anexo.

O valor correspondente aos servigos prestados juntamente com os materiais é de

RS 500,00, conforme nota fiscal anexa.

Sorocaba, 05 de agosto de 2025.

Cavls P‘uéugm Pereira
CARLOS AUGUSTO PEREIRA

CPF: 437.762.968-95

455 COM RECURSO DO TERMO
DE ZONVENIO DO PROCESSO
AD*AINISTRATIVO 6£9/23



ANEXO - FOTOS

- COM RECURSO DO TERMO

¥

6
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eNIO DO PROCESSO

CONvE

VINISTRATIVO 69/23
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11/08/2025

GERENCIADQR N
CATXA 1<

Comprovante de Transacdo Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transagfo: E00360305202508081546123d002c62
Situag¢do: EFETIVADA Data e Hora: 08/08/2025 as 13:34:01
Valor Original: RS 500,00 Valor Atualizado: RS 500,00 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: MANUTENCAO PREDIAL

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institni¢io: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 35.797.397 CARLOS AUGUSTO PEREIRA
CNPJI: 35.797.397/0001-79
Instituicio: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: 35797397000179

Cddigo da operagdo: 50849991735

Chave de seguranca: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha davidas ou néo reconhega esta transacgio, entre em contato com o Al6 CATXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

G0 CIM RECURSQ 0O TERMO
DE 2CNYENIO DO PROCESSO
S DVAINISTRATIVO 69/23



PATA DF RECEFERINEN O TOENTIFIC ACAOF ASSINATURA DO L

FHEDOR

’K.!;J\('J_‘I‘ 1|A.‘ 105
BECTREMES DI Reraty | M Ay - MF 08 TROPUTOS . SFRVICOS CONSTANTES DA NOTA FISC AL TNDIC AIO AD T AT NF-e
EMISSAQ: 00082025 - DEST C REM. AGINDO JUNTOS GERAMOST AIG - VALDR TOTAL: R$ 340,75 5
N 000.106.304

SERIE 001

TDENTIFICAU AG DO EMITENTE

Renata L.M Araujo

CNPJ: 11.875.925/0001-00
Endereco: Rua Peregrino de Qliveira Lino,
489 - Vila Linopolis, Santa Barbara D'Ceste
CEP: 13450-400
Telefone: (19) 3464-3040

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1
1 -SAIDA

N*000.106.304 f1. 1 /2

S

ARV MR

CHAVE DE AUTSS0
33230811 8759 2500 0100 53500 1000 1063 0414 2701 9763

ERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

SATHRLEA DL OPLRASAQ

VENDA PRODUTO (5102) VENDA PRODUTO (5405)

BROTOCOLO D ALUTORIZACAO DL LSO

135252228763897 07/08/2025 16:3%:56

INSCRICAD ESTADL

AL

BOE234106117

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIB

CNPI CPF

11.875.925/0001-00

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME . —RAZAD SOCTAL UNPBL T CPE DATA DA EMESSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS | AIG 07.032.003/0001-36" | 07/08/2025
FROTRFGO BAIRRO . DISTRITO CRP DATA SATDA / FNTRADA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 6R) i JARDIM ZULMIRA <~ 1 RO61-000 07/08/2025
MUSICIFIO FONE 1A I F INSCRICAG FSTADUAL HORA [HA SAIDA
SOROCABA (19)99361-3303 SP 798543529111 16:38:51
DUPLICATAN
NCDEBLIGATA RN CRALOR INALRIR
001 04092025 340,75
CALCULD DO IMPOSTO
WASE DI CALCT I DO 1R S YALOR [0 0N BASE CALC, 10MS SUBST VALOR DO WS SLBST VALOR APRON, DOSTRIBLTOS [ VALDR TOTAL 10S PRODUTOS
590 1,06 0,00 0,00 113,54 340,75
VLR DO TRETL WALUR DO SLGU RO DDLSUON I OUTRAS DLUSE. ACESS VALOR DO i A
0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 i 340,75
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
’AZAL SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULG | UF CNPICPF
0 - REMETENTE
ERDERECD MUNICTIIO UF INSCRICAD ESTADUAL
OLANTIDANE ESURCIF MARCA NUMFELALCED RSO RILUTO (Ky) PESOTIQUIDG (K
2
DADOS DO PRODUTO  SERYVICOS
““"fl ;':-jr?\mm‘ DESCRIGAC DU PRODUTO / SFRVIL semesn |5 Lerop | omin: QLANT, niﬁﬁﬁd \h;[fgf YJE&'(M'G_ t.’»\LP{ff.l‘:.FEMS r\tAhi}({" V;\PUR .:-:is ”rﬁ?
4197 CANETA 1,0 ESF CRISTAL AZUL BIC CX 96081000 060 (5405 [CX 100 38.5000) 38,50 0,00 0,00 0.00 0.00| 0.00( 000
G/50UN
Trib aprox RS 7,46 Federal @ 6,93 Estadual
Fonte! IBPT/ampresomelra.con.br
CAFTDD
27411 CANETA MARCA TEXTO MP&12 96082000] D80 5405 JUN 3.00 1.2500 3,75 0.00 0,00 0.00 0.00| 0.00( 0.00
AMARELA MASTERPRINT 305020001
Trib-aprox RS: 0,66 Federal o (1 88 Estaclual
[Fonte: IBPT/empresemetro.com.br
CAF70D
L7182 CANETA MARCA TEXTO MP&12 AZUL 96082000 060 [5405 |UN 4,00 12500 378 0,00 0,00 0,00 0.00| 000] 0,00
MASTERPRINT 309020004
iTrb aprox R$: 0,66 Federal e 0,68 Estadual
Fonte! IBPT/empresametro.com.br
CAF?DD
7145 CANETA MARCA TEXTO MP612 LARANJIA — [86082000] 060 [5405 [UN 3,00 1.2500 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
MASTERPRINT 308020002
Tii aprox RS: 0,66 Federal e 0,68 Estadual
‘[Fonte: IBPT/empresometro.com. br
CAF7DD
271683 CANETA MARCA TEXTO MPG12 ROSA 96082000| 080 5406 |UN 3,00 1,2500 3,75 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00] 0,00
MASTERPRINT 308020003
Trib aprox RS: 0,66 Federal @ 0,68 Estadual
Fonte: IBP T/ampresoimetro,com, br
CAF7OD

DADOS ADICTONATS

Setor / Subsetor; 7/53

INEORMACOLS COMPLEMUNTARLS

ENDERECO DI ENTREGA: RUA DOM PEDRO UL 275 - SALA 0] - AMERICANA
Reqguisigdes: 230807038
PEDIDO [49

Trib aprox RS: 5325 Federal ¢ 60.29 Estadual sFonte: 1BPT/empresometro.com.br

CAFTDD

RESLRVADO AO (180
_AGC COM RECURSQ DO TERMO
e 2CNVENIO DO PROCESSQ
DVAINISTRATIVO 69/23
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TRENTIFICACAC DO EMITENTY

Renata L.M Araujo
CNPJ: 11.875.925/0001-00

Endereco: Rua Peregrino de Oliveira Lino,
489 - Vila Linopolis, Santa Barbara D'Oeste

CEP: 13450-400
Telefone: (19) 3464-3040

0~ ENTRADA

DANFE

DOCUMENTO AUXNILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

| = SAIDA

N®000.106.304

JAEEACAERRA MR

CHAVF DF ACFSS0
1 3325 0811 8759 2500 0100 5500 1000 1063 0414 2701 9763
.2 /2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

SERIE 001

www.niefazenda.gov br/portal
ou na site da Selaz Autorizadora

MATUREZA DE OPERACAO

VENDA PRODUTO (5102) VENDA PRODUTO (5405)

PROTOCOLO DE ALTORIZACAO DE UsO

135252228763897 07/08/2025 16:38:56

INSURICAC ESTADEAL

606234106117

INSCRICAO LS TADUAL DO SULST, TR,

CNPLCPL

1 1.875.925/0001-00

CONTINUACRO DOS DAIKS DO PRODUTO

CORIGO DO PROS
HERV.

DESCRICAG DO PRODLIL ¢

ERVICON

Crop

URTOT |

27194

CANETA MARCA TEXTO MPG12 VERDE
MASTERPRINT 209020005

Trib aprox RS: 0,66 Federal e 0,68 Estadual
Fonte; IBPT/emprasometra.com.bir
CAF7DD

9B082000]

060

5405

LN

3,75

0,00

0,00

LAFIS COR 12 SEXTAVADC LEO/JOCAR
REF 4527

Trib aprox RS 0,79 Federal e 1,06 Estadual
Fonte! IBPT/empresometro.com. br
CAF7DD

98081000|

000

5102

LN

5,8000 5.80 5,90

0.00

18,00

0.00

5022

PRANCHETA MADEIRA OFICIO PREND
METAL CARBRINK REF 5001

Trib aprox R$: 2,38 Federal & 2,12 Estadual
Fonte: IBPT/empresometta.com.bir
CAF7DD

44219900

060

5 |UN

3.00

5.9000 17,70 Q.00 0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

42547

SULFITE A4 C/5000FLS EXECUTIVE

Trib aprox RS 39,32 Federal e 48,78
Estadual Fonta IBPT/emprasometra.com.br
CAF70D

48025610

060

5405

CX

1.00

259,9000)

259,90 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

<57, COM RECURSC 0O TERMO
e ZCNVENIO DO PROCESSO
L MAINISTRATIVO £9/23




NOTA FISCAL ELETRONICA
MODELD SIRIE NUMERO o
55 | 001 000, 106.304

CIAVE DE ACESS( o
35250811 8759 2500 0100 5500 1000 1063 0414 2701 9763

CARTA DE CORRECAO ELETRONICA

DRGAD AMBENTL .
35 PRODUCAQ
EVENTO

DESCRICAD DO EVENTO

| 11oln Carta de Correcao

STATUS

135 - Fvento registrado e vineulado a NF-¢

EMITENTE

;IT-'\'H R,-\/-\‘(lf‘sl" 1AL

Renata LM, Araujo - ME

ENDERECO B

Rua Peregrino de Oliveira Lino, 489
NMUNICT O - .

CARTA DE CORRECAO ELETRONICA
Nao possui valor fiscal. Simples representagdo do evento indicado abaixo.
CONSULTE A AUTENTICIDADE NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA.

MES - ANO DA EMISSAO

(MMM AR

[ DATA /HORA DO EVENTO

14/08/2025 10:30:46

SEQUENCIA DO BVENTO | VERSAO DO EVENTO
1 100

| ROTOCOLO
135252310725340

DATA / HORA DO REGISTRO

14/08/2025 10:31:04

CNPI/ CPE

11.875.925/0001-00

BATRRO / DISTRITO CEP

Santa Barbara D'Oeste

DESTINATARIO / REMETENTE
[ NOME | Iz.\/"\c:.\;m'nr N

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

ENDERECO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS. 680

MITNICTPIO
SOROCABA

CONDICOLS DE USO

CORRECAO

Vila Linopolis | 13450-400
FONE/ FAX o o ur a INSCRICAO ESTADUAL
(19)3464-3040 sp 0006234106117
- - CNPICPE -
07.032.003/0001-56
RAIRRO  DISTRITO e
JARDIM ZULMIRA 18061-000
FONE / FAX O wr | INSCRICAO ESTADLAL
(19)99361-3303 - 5P 798543520111

Pago com recursos do termo de colaboragio n. 69/2023

pAGO COM RECURSO DO TEP;}\SO
mmmmmmmm%
L AINISTRATIVD 69/23

VeloSys - www.velosys com.




|1t Banco ltal S.A. ‘ 341 '7 ‘

Recibo do Pagador

Local de Pagamento
Pagar preferencialmente nas agencias do BANCO ITAU SA

Vencimanto

04/09/2025

Bengliciario RENATA LUCIA MAZIERO ARAUJO ME - CNPJ: 11.875.925/0001-00

Agéncia / Codigo Beneliciario

v+l FORS: 0338/99859-4
Dala do Dacumento Numearn da Dacumentn Especie Dac. Aceite Dala do Processamentc Nosso Numero
07/08/2025 950405 DM I N 07/08/2025 109/00019805-8
Uso do Banco Carteira Especie Quanlidade valor ( =) Valor do Documento
109 R$ 340,75

Instrugoes (Texlo de responsabilidade do benelicidrio. )
iTa FISCALs 106504 - PARUETA 1

era ros e BY Uy 6B por dla de abraso para pagamenta

(=) Desconto

(-} Outras Deducoes / Abatimento

(+ ) Mora/ Multa / Juros

( + ) Qutros Acrescimos

( =) Valor Cobrade

Pagador: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTQ DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA, SOROCABA / SP - 18061000

Beneficiario
Final:

CPF/CNPRJ
07.032.003/0001-56
Codigo de Baixa

Making = www. valosys.com.br
I

Autenlicagao Mecanica

| Banco Itan S5.A,

341 -7} 34191.09008 01980.580334 89985.940009 1 11940000034075

Local de Pagamento

Pagar preferencialmente nas agencias do BANCO |TAU SA Vencimento 04/09/2025
Beneficiario RENATA LUCIA MAZIERO ARAUJO ME - CNPJ: 11.875.925/06001-C0 Agéncia / Cédigo Beneficiario
ot Fne: 0338/99859-4
Data do Documente Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Niimero
07/08/2025 950405 DM N 07/08/2025 109/00019805-8
Use do Banco Carteira Espécie Moeda | Quantidade Valar ( = } Valor do Documenta
109 R$ 340,75
Instrugoes (Texlo de raspensabllidade do beneficiario.) { = } Desconto
S E B _‘L pid _. i“l_;.- |\'"1 1 e ' - ey, ( = } Quiras Deducoes / Abatimento

(+ } Mora / Mulla / Juros

( + ) Dutros Acrescimos

(=} Valor Cobrada

Pagador  AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPQOS, 680 - JARDIM ZULMIRA, SOROCABA / SP - 18061000

Bensficiario
Final:

CPF / CNPJ
07.032.003/0001-56
Codigo de Baixa

ST ARG ]

Autenticagdo Mechnica - Ficha de Compensacida

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP
CEP: 18061000 Tel/Fax: (15) 3500-6119
CNPJ 07032003000156 Inscr. Est.:

cc: CAD-UNICO Autorizagao de Fornecimento

Pedido: 149 Ano: 2025 Processo: 175/2025

Fornecedor : ARAUJO PAPELARIA Vendedor :
Enderecgo : Bairro:
Cidade : Estado : CEP:

CNPJ : 11.875.925/0001-00 Telefone : FAX:
E-mail:

Condigao de Pagamento :  Boleto 28d Numero de Protocolo:

Data do Pedido:07/06/2025 Previsao de Chegada:07/08/2025 Chegada: Validade Proposta:07/08/2025

Modalidade da Compra : Legislagéo :

Observacao : Pago com recursos do termo de colaboragdo n. 69/2023 / Enderego de entrega: Rua Dom Pedro Il 275, sala 1 - Centro
Americana CEP 13465-040

Quantidade Valor Valor

N°Produto - o ~ F.A. ~ Total  Unitario Total Proc. Sol. Item
1 SULFITE A4 500 FOLHAS UN 1,00 259,9000 259,9000 175 204
CC:
2PRANCHETA DE MADEIRA 4 UND UN 3,00 59000 17,7000 175 204
CGC:
3MARCA TEXTO NEON VERDE UN 3,00 1.2500 3,7500 175 204
ccC:
4MARCA TEXTO NEON ROSA UN 3,00 1,2500 3,7500 175 204
CcC:
5MARCA TEXTO NEON LARANJA UN 3,00 1,2500 3.7500 175 204
CcC:
SEMARCA TEXTO NEON AZUL UN 3,00 1,2500 3,7500 175 204
CC:
7MARCA TEXTO NEON AMARELO UN 3,00 1,2500 3,7500 175 204
cC:
BLAPIS DE COR LEC E LEO 12 CORES UN 1.00 5.9000 5,9000 175 204
cc:
GUANETA AZUL CX 1,00 38,5000 38,5000 175 204
ccC:
Total de ltens : 9 Valor Itens: 340,75
Valor Frete: 0,00
Valor Total: 340,75

Jéssica R. de Souza Siva
AUTORI _ Compras AJg+

JESSICA RODRIGUES DE SOUZA SILVA

efamos + AJG
€ompras

Agindo Juntg
Setor

54GE COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO
£ DMAINISTRATIVO 69/23

07/08/2025 11:09



cc!

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RUA HUMBERTO DE CAMPQOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP
CEP: 18061000 Tel/Fax: (15) 3500-6119
CNPJ 07032003000156 Inscr. Est.:

Autorizacado de Fornecimento

SOROCABAI/SP,

Setor de Compras

07/08/2025 11:09

G5 COM RECURSO DO TERMO
A 2CNVENIO DO PROCESSO
L DV AINISTRATIVO 69/23



Cotagao de material de Expediente e/ou pedagégico

De <compras@ajgmais.ong.br>

Para <jfcampolim@ijfcartuchos.com. bre, Rose Gpkbrasil <rose.gpkbrasil@outiook.com.br>, Blocoos <blocoos@blocoos.com.brz, Corporativo2
scorperalivo? @pedagogica.com bre, <patricia.almeida@bignardi.com br=, <sbovendas@araujopapelaria.com.br>

Data 2025-08-0511:44

[)ﬂ Cotacdo CAD UNICO AMERICANA material de Expediente 05.08.2025.xlsx(~12 KB)

[¥) Cotagao CUIDADORES Material de Expediente ped 3 05.08.2025.xisx (~11 KB) (¥ Cotagdo CEl 127 Material de Expediente 05.08.2025.xlsx (~12 KB)
[§] Cotacdo CEI 129 Material de Expediente D5,08.2025 xlsx (~12 KB) @ Cotagdo CUIDADORES Material de Expediente ped 2 05.08.2025.xlsx (~11 KB)
[#] Cotagao CUIDADORES Material de Expediente 05.08.2025 xlsx(~13 KB) [f] Cotagéo CAPS ALEGRIA Material de Expediente 05.08.2025.xIsx (~13 KB)
[¥) Cotagdo UAI Material de Expediente 05,08.2025.xlsx (~13 KB)

Bom dia, Prezados,

Gostariamos de solicitar uma cotagdo para os itens listados na planilha anexa. Solicitamos a gentileza de preencher o arquivo em formato Excel e
retorna-lo por este e-mail.

Aguardamos o envio de sua propasta para analise e posterior tomada de decisdo. O prazo para envio é de 2 (dois) dias Gteis.
Desde ja, agradecemos a atengdo,

Atenciosamente,

Jéssica Souza

~GC COM RECURSQ DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
LDVAINISTRATIVO 69/23
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25/08/25, 08:40 Gere:nciad_or...CA IXA

GERENE%D'%A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG
Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP1:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI:

34191.09008 01980.580334 89985.940009 1
11940000034075

ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

RENATA L M ARAUJO
RENATA L M ARAUJO

11.875.925/0001-00

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 04/09/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 22/08/2025

Valor Nominal do Boleto: 340,75
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 340,75
Valor Pago (R$): 340,75

460 COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO
L L AINISTRATIVO 69/23

Data/hora da operagédo: 22/08/2025 13:59:12

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



25/08/25, 08:40 Gere:nciad_or...CA IXA

Cédigo da operacdo: 51512972520
- Chave de seguranca: H1UPNAJ6SRIITNUX

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0104

2165 (OM RECURSO DO TERMO
| .T.)E ~eNyENIO DO PROCESSO
; o\.«tmsmm\m 6023

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto _nova_cobranca.processa 212



CAL. (Jnyve @

RECEREMOS DE Y RCETREIO TINPEZA 08 PRODUTOS - SERVIVOS CONSTANTES DA NOTA FISCAT INDICADO 40 1LAND
FAISSAO 007082025 - DEST, / REM.: AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG - VALOR TOTAL: RS 2,38

DATA D RECFRINMENTO

TOFNTIFIUAGAO F ASSINATURA D} RECERFNOR

NF-¢
N° 000.021.627
SERIE 001

TRENTIFICAL AG DO EMITENTT

V.B. RIBEIRO LIMPEZA

SAO PAULO - CEP; 13468170 -
AMLERICANA - SP
TEL:

RUAS DAS PAINEIRAS, 305 - JARDIM

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA 1
I -SAIDA

|V AR AR

UHAVE DE ACESNO

33230831 7271 2100 0163 5500 1000 0216 2711 6074 1835

N 000.021.627 1.1 /1

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional do NF-¢
www nfe. fazenda gov.br/portal
ouno site da Sefaz Autorizadora

NATURLZN DL OPLRACAD

VENDAS COM ST/VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DL ALTORLEZACAD M USO

135252252038920 09/08/2025 [1:57:06

INSCRICAD ESTADUAL

165456817115

INSCRICAQ ESTADUAL

DO SUDST. TRID

CNE} CPE

31.727.121/0001-63

DESTINATARLO / REMETENTE

NOME  RAZAC SOCIAL

AGINDO JUNTOS GERAMOS | AIG

UNPLCPF

07.032,002/0001-56

DATA DA EMISSAQ

09/08/2025

FNDFERFCH

RUA HUMBERTO DE CAMPOS

BAIRRO, DISTRITO

JARDIM ZULMIRA

CEP

18061-000

DATA SATDA / FNTRADA

09/08/2025

MUNICIPIO FUNF - FAN L:F INSCRICAD FSTADUIAL HORA DA SAIDA
SOROCABA (19)99753-5624 SP 798543529111
FATURA
NUMER() VALORTRIGINAL VALOR DESCONTE YALOR LIGLADO
PAGAMENTO « PRAZO 021627 200,38 0.00 200,38
DUPLICATAS ’
N DUPLICATA VINE, VALOR N DUPLICATA R VALOR NEDUPLICATA VENC VALOR NTDUPLICATA VLN, VALOR
01 R0/ 20258 200,38

CALCULO BO IMPOSTO

LASL DL CALCHLO DO ICMS VALOR DU ICMS BASL CALC. JCMS SUIST VALCKR DO ICMS SLBST VALOR APRUXN. DOS TRIBUTOS VALOR TO AL DOS PRODUTOS

6,69 1,30 0,00 0,00 67,73 200,38
VALCHE [0 FRETT VALOR DO SEGURO DESCONT OITIAS DESIY, ACESY VALOR DO [P1 VAL;J_[(II;\'_EALDA_NU[A

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 200,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORT ADOS

RAZAO SOCIAL

0O PROPRIO

FRETE PORCONTA

(- REMETENTE

CODIGO ANTT FLACA DO VEICULO UF NP

1/ CPF

TNDERFL O

MUNICTTIO

INSCRICAQ ESTADLIAL

DADDS ADICIONATS

OLUANTIDADE FSIPEL TF MARCA NUMFERAL &0 PESO BRUTO PESD LIQUIDE

DADDS DO PRODUTO SERVICOS

sastady QEECRITAD DO FROBLTO SERVICH weontrse [T feror | usitn | ouane Al o

10422 |AGUA SANITARIA 5LTS GOPABO GOPABO 38083419 060 (5405 [GL 1,000 6,75 675 0,00 0,00 0.00 0,00 | a00| 000
(Trib.Fed.R$ 1,03 Trib.EsLRS 1,69 )

10280 |ALCOOL LIQ.70 5LT SULMAR SULMAR (Trin.Fod. RS |2zo72019| 060 [s405 |aL 1,000 32,99 32,94 0,00 0,00 0,00 000 | 000 aoo
5,03 Trin.Est.R$ 5,94 )

10425 |DESINF. LAVANDA 5L GOPABO GOPABO 38068419 000 5102 |GL 1,000 6,69 6,69 0,00 6,69 1,20 0,00 |18.00[ 0.00
(Trib.Fed.R$ 1,03 Trib.ESLRS 1,67 )

01362 |LIMPADOR MULTIUSO 500ML ORIGIN VEJA 33020019 080 [5408 |FC 3,000 596 17,97 0,00 0,00 0.00 000 | ool o00
(Trib.Fed, RS 2,49 Trib.Est.RS$ 3,23 )

06743 |PAPEL HIGBCO C/04 FOFINHO 30M FOFINHO 48181000| 060 |5406 |PT 10.000] 4,70 47,00 0,00 0.00 0,00 0,00| 000| 000
(Trib.Fed.RS 6,32 Trib.EsLRS 8,46 )

10581 |PAPEL HIG.ROLAO B(BX300)GRAMPE GRAMPEL 4g1a1000| 060 5405 |FD 1,000 46,59 46,99 0,00 0,00 0,00 0,00| 000 000
(Trib.Fed.R$ 6,32 Trib.EsLRS 8,16 )

05420 |PAPEL T BRANCO TREVO GRAMPEL (Trib.Fed RS |48182000) 080 (5405 [PT 2,000 7,62 16,24 0,00 0,00 0,00 000 000] 000
2,53 Trib.EsL.RS 2,74 )

10113 |SACO LIXO PTO 100L C/50 P18 LEVALIXO 29232190/ 080 |s405 |PC 1,000 28,75 26,75 0,00 0,00 0.00 a00| 000] 0,00
(Trit, Fud,R$ 5,97 Trib.Est.R§ 4,82 )

54 \ N
PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
~DMINISTRATIVO 69723

INFORMACOLS COMPLEMENTARLS

ENDERECO DE ENTREGA
RUA DOM PEDRO I1. 275 SALA |
CENTRO AMERICANA

Ver.25,2,A Fonte IBPT

Recolhidos por ST refL ART. 313K, ART. 313-£15 do RICMS
PAGO COM RLECURSOS DO TERMO DE COLABORACAO N 69/2023

VieTotAprox.Imp. RS 67.73(33.80%) Fed 30,72 Est.37,01 Ch.CAF7DD

RESLRVADO AOTISCO

R | &
T2

A D O FSSvstem Automacho 19 00061 (contatolgessy stem combr)



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
+ RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP
CEP: 18061000 Tel/Fax: (15) 3500-6119

CNPJ 07032003000156 Inscr. Est.:

ce: CAD-UNICO Autorizagao de Fornecimento

Pedido: 148 Ano: 2025 Processo: 174/2025

Fornecedor : MAX LIMP LIMPEZA LTDA Vendedor :

Enderego R DAS PAINEIRAS. N 305 Bairro: JARDIM SAO PAULO

Cidade : AMERICANA Estado : SP CEP : 13468-060

CNPJ : 31.727.121/0001-63 Telefone : 11 3406-5800 FAX:

E-mail: vendas9@max-limp.com

Condigédo de Pagamento : Boleto 28d Numero de Protocolo;

Data do Pedido:07/08/2025 Previsdo de Chegada:07/08/2025 Chegada: Validade Proposta:07/08/2025
Modalidade da Compra : Legislagao :

Observagao : Pago com recursos do termo de colaboracdo n. 69/2023 / Endereco de entrega: Rua Dom Pedro Il 275, sala 1 - Centro
Americana CEP 13465-040

Quantidade Valor Valor
N° Produto F.A. Total  Unitdario ~  Total Proc. Sol. ltem
1VEJA MULTIUSO 3 UND UN 3,00 5,9900 17,9700 174 203
CcC:
2S8ACO PARA LIXO 100 LITROS PCT 100 UNID UN 1,00 26,7500 26,7500 174 203
ccC:
3PAPEL TOALHA EM 2 DOBRAS UN 2,00 7,6200 15,2400 174 203
cC:
4PAPEL HIGIENICO ROLAO 8RIx300mt UN 1,00 46,9900 46,9900 174 203
cc:
5PAPEL HIGIENICO 4 ROLOS UN 10,00 4,7000 47,0000 174 203
CC:
6DESINFETANTE 5 LITROS UN 1,00 6,6900 6,6900 174 203
CGC:
7ALCOOL LIQUIDO 5 LITROS UN 1,00 32,8900 32,9900 174 203
cc:
8AGUA SANITARIA 5 LITROS UN 1,00 86,7500 6.7500 174 203
CcC:
Total de Itens : 8 Valor ltens: 200,38
Valor Frete: 0,00
Valor Total: 200,38
SOROCABA/SP, Quinta, 7 de agosto de 2025
Agindo Juntos Geramos + AJG JESSICA RODRIGUES DE SOUZA SILVA
Setor de Compras
+G32 COM RECURSC DO TERMO
SOROCABA/SP, % ZCNVENID DO PROCESSO

LDVAINISTRATIVO 69/23

Agindo"JuntOS Geramos + AJG
Setor de Compras

07/08/2025 11:07



W SICOOB ‘ 756-(0 | Comprovante de Entrega
g -
Benaficiario Agandia / Codigo Beneficiario Motivo de nao entrega. (Para uso d§ empresa entregadora)
V.B. RIBEIRO LIMPEZA - CNPJ: 31.727.121/0001-63 4441/10660-7 [ 1Mudouse [ ]Ausenis [ | Naoaxiste re. indicado
Pagarlor Nassa Numera
AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG 0214960-0 | ]Recusado | ] Nao procurado [ ] Enderega insuficiante
Vencimenlo Numaro do Documenta Espécie Valor do Documenta
08/09/2025 021627-01 R$ 200,38 [ ]Desconhecido | ]Falacido [ ] Qulros (anotar na verso)
Recebemos o Titulo Dala Assinalura Data Assinatura
com as caracteristicas acima
Local de Pagamento Data do Processamento
Pagar Preferencialmente nas Agéncias SICOOB 09/08/2025
SICOOB ‘ 756-0 ‘ Recibo do Pagador
Local de Pagamento ;
Pagar Preferencialmente nas Agéncias SICOOB L 08/09/2025
BeneficiarioV.B. RIBEIRQ LIMPEZA - CNP.J: 31.727.121/0001-63 Agéncia [ Codigo Bensficiario
RUAS DAE PAINEIRAS, 305 JARDIM SAQ PAULO. AMERICANA/SP 13468170 Fone:
4441/10660-7
Data do Documento Numero do Documento Especie Doc, Aceite Data do Processamanto Nosso Numero
09/08/2025 021627-01 DM S 09/08/2025 0214960-0
Uso do Banco Carteira Especie Quanlidade Valor { =} Valor do Documento
9 200,38

Instrugties (Texlo de responsabilidado da bonaficiario,

em 5 odiaz rricon apos

¢ velclmento.

darian sl le Z, 08 PAra pagamente ap

{ = ) Desconlo

(= ) Quiras Deducees / Abatimento

{ +) Mora / Multa / Juras

( + ) Outros Acrescimos

{ =} Valor Cobrade

Pagador: AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 0 - JARDIM ZULMIRA, SOROCABA / SP - 18061000

Beneficiario
Final:

GPF /CNPJ
07.032.003/0001-56

Codigo de Balxa

ESSystem www,essystem.com.br

SICO0B

Autenticagao Mecanica

756-0| 75691 44418 01010.660700 21496.000015 3 11980000020038

Local de Pagamento
Pagar Preferencialmenle nas Agéncias SICOCB

Vencimento

08/09/2025

BeneliciarcV B, RIBEIRO LIMPEZA - CNPJ: 31.727,121/0001-63
RUAS DAS PAINEIRAS,305 JARDIM SAQ PAULO, AMERICANA/SP 13468170 Fone:

Ageneia ! Cédigo Beneficiario

4441/10660-7

Data do Documento Numers do Documento Especle Doc. Aceite Data do Processameanio Nosso Numero

09/08/2025 021627-01 DM S 09/08/2025 0214960-0
Uso do Banco Carteira Espécie Moedd Quantidade valor ( =) Valor do Documento

1 9 200,38
Instrugies (Texte de responsabllidade do heneficiario.) ( - | Desconto
frotestar am § dras Zorrvidosr apons \
' ' ; - ' . o S . (=} Oufras Deducoes / Abatimento
de Bl . por dia d= REAS 7 VENCImSnto.

o 2,004 parca pajansntce

( + ) Mora / Multa / Jurcs

{ + ) Qutros Acrescimos

( = ) Valor Cobrado

Pagador AGINDOQ JUNTOS GERAMOS + AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 0 - JARDIM ZULMIRA, SOROCABA / SP - 18061000

Beneficiario
Final:

CPF/ CNPJ
07.032.003/0001-56

Cadigo de Baixa

TR TN AT R

Aulenlicagao Mecanica - Ficha de Compensagan

=157 COM RECURSO DO TERMO
DE ZCNVENIO DO PROCESSO
Lo AINISTRATIVO 69/23



25/08/25, 08:41 Ger_enc:iA dor cAIXA

GERENE%DEZ@A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP: 07.032.003/0001-56

Nome: AlG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

75691.44418 01010.660700 21496.000015 3

Representagdo numérica do coédigo de barras: 11980000020038

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Cédigo do Banco: 756
Codigo do ISPB: 02038232
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: V B RIEEIRO LIMPEZA LTDA
Nome/Razdo Social: V B RIBEIRO LIMPEZA LTDA
CPF/CNP3J: 31.727.121/0001-63
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG

CPF/CNP: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: AlG
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 08/09/2025

Data de Efetivacio / Agendamento: 22/08/2025

Valor Nominal do Boleto: 200,38

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00 2150 COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO

Desconto (R$): 0,00 LDV AINISTRATIVO 68/23
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 200,38

valor Pago (R$): 200,38

Data/hora da operagdo: 22/08/2025 13:59:55

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

112



25/08/25, 08:41 Ger_enc:iA dor cAIXA

Codigo da operagdo: 51512983645
Chave de seguranca: XTJS6R05GL8L30SP

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

e (M RECURSO DO TERMO
ng ZCNVENIO DO PROCESSO
L[ AINISTRATIVO 69/23

https:/fgerenciador.caixa.gov.br/SIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 212
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Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLED LTDA os produlos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado, NF
Destinatirio: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP =€
Emissiao: 01/08/2025  Valor Totul: R$ 276,08

N® 006079
Série 002

META E AMERICANA POSTO DANFE
PETROLEO LTDA Documento Auxiliar da
R Nota Fiscal Eletrénica
- 0- ENTRADA

M ETA AV DE CILLO, 752 1-SATDA m CTIAVE DE ACESSO

DATA DU RECEBIMENT() IDERTIPIUAC A EASSINATURA DU RECEBEDUR

CIBADE JRDRY T AN 1E AR50 N° 006079 3525 0801 1897 2400 0198 5500 2000 0060 7910 1142 4127
Fone: (19) 3462-9770 CEP: 13466-550 L
adin@ metacamericana.con Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USQ
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO 135252155675908 01/08/2025
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBLTARLO CNPI
165.138.763.111 01.189.724/0001-98
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCLAL CNPJ [ CPF DATA DA EMISSAO
AGINDQO JUNTOS GERAMOS+ AIG 07.032.003/0001-56 01/08/2025
ENDERECO BAITRRO / MSTRITO CEP DATA SAIDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 01/08/2025
MUNICIPIO UF TELEFONL / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SATDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 14:24:12
DUPLICATAS
Nimero Venc. Valor
R37581-1 07/08/2025 276.08
CALCULO DO TMPOSTO
BASE IBFE. CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE NE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAOQ | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 276,08
VALOR O FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO / QUTRAS DESPESAS | VALOR DO TPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276,08
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPI/CPF
3 - Sem Frete
ENDERECU MUNICIPIO UF INSCRIC A0 ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUI'O PESO l.iQUIDU
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
S ABIC ’ ;. s . . . . VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR | VALOR |ALIQUOTAS
COpIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMW/SH CST |[CFOP |LNLD. | QUANT, UNTTARIO [DESCONTO TOTAL CALC, 1CMS 1OMS s ToMs | T
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 060 |5929| L | 31,600 3,99 0,00 126,08 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
334-1 GASOLINA ORIGINAL [PIRANGA 2001259 |06l 5929 L | 24,234 6,19 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 | 0.00 | 0.00
CALCULO DO ISSQN
II'\SCRI(,‘!:(] MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SKRVICOS BASE DF CALCULO O ISSON VALOR TOTAL DO ISSON
00057394 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AC FISCO)
Tributos Aproximados: R$ 27.63 (10,01%) Federais, RS 51,88 (18,79%) Estaduais, R$ 0.00 (0.00%) Municipnis, Totol Tributos: R$ 79,51 Fonte: IBPT Chave:
BTAAFF ‘ PAGD COM RECURSC DO TERMO
Base Calculo ST Retido: R$131,09 Valor ST Retido: R$2,68 ™
Referente NFC-¢ Série 2 Emissio em 18/07/2025 N 1757 Forma Pagamento; NOTAS A PRAZO 150.00:NFC-e Série 2 Emissio em 23/07/2015 N 4172 Forms) DE CCNVENIO DO PROCESSO
Pagamento: NOTAS A PRAZO 126.08 L DA ISTRAT)! ca/a
Placas; FNZ7606,T)H2E47 ~DMAINISTRATIVO 69/2

FORNFECIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA CAD UNICO/AMERICANACONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO 69/2023 ADITIVO
130/2025, ENTRE A AGINDO JUNTO GERAMOS MALS E O MUNICIPIO DE AMERICANA.

LANCADO




META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA Data: 18/09/2025 Hora: 08:21:16
Lty AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pagina: 1

BMETA CEP: 13466-550 - AMERICANA - SP

CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com
Relatério de Detalhamento de Faturas

META E AMERICANA POSTO PETROLEQ LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA / SP
CNPJ 01.188.724/0001-98 IE 165.138.763.111

Emissdo: 01/08/2025 N° Fatura: 509-1

Cliente: 44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA / SP

CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111
Fone: (19) 9860-78884
Placa FNZ7606
N° Doc.Fiscal Emissdo Placa Qtde Kmlnic. KmFinal Km/Lt Item Vi.Un. Acres. Desc. VI Total
1757 18/07/12025 FNZ7606 24,234 0,00 0,00 0,00 GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 6,190 0,00 0,00 150,00
Subtotal: 24,234 150,00
Placa TJH2E4T7
N° Doc.Fiscal Emissdo Placa Qtde Kmlnic. Km Final KmiLt Item VI.Un. Acres. Desc. VI Total
4172 23/07/2025 TJH2E47 31,600 1253,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM 3,980 0,00 0,00 126,08
Subtotal: 31,600 126,08
Total: 55,834 0,00 0,00 276,08
Resumo por ltem
Item Quantidade Valor
ETANOL COMUM 31,600 126.08
GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 24,234 150,00
Vencimentos

N° Documento Vencimento Valor Espécie
R37581-1 07/08/2025 276,08 BOLETO A RECEBER

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

RECURGO DO TERMO
KO DO PROCESSO
STRATIVO 69/23

PRGC COM
DE CCNVE
LA



BANCO ITAU SA  [341-7 |

34191.09008 00382.050276 76972.070007 8 11660000027608

LOCAL DE PAGAMENTO VENGIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 07/08/2025
BENEFICIARIO CNPJCPF AGENCIA/ CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00003820-5

DATA DO DOCUMENTO NUMEROD DO DOCUMENTD ESPEGIE DODOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

01/08/2025 R37581-1 DM N 01/08/2025 276,08
USO DO BANCO CARTEIRA MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO,
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R3046

PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO.

APOS O VENGIMENTO GOBRAR MULTA DE R$7,90

(-) OUTRAS DEDUGOES

{+) MORA | MULTA

RUA HUMBERTC DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA - SP

NF: 6079 (+) OUTROS ACRESCIMOS
{=) VALOR COBRADO
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG  CNPJ: 07.032.003/0001-56 CONTROLE DO CEDENTE

BANCO ITAU SA |341-7 |

Autenticagdo Mecénica

34191.09008 00382.050276 76972.070007 8 11660000027608

LOGAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 07/08/2025
BENEFIGIARIO CNPUICPF AGENCIA | CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00003820-5

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOGUMENTO ESPECIE DODOC. | ACEITE DATA PROGESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

01/08/2025 R37581-1 DM N 01/08/2025 276,08
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QuanTIDADE VALOR {-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIC.
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,46

PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7.90

NF: 6079

{-) OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA

18061-000 SOROCABA - SP

RECIBO DO PAGADOR

BANCO ITAU SA |341-7 |

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 00382.050276 76972.070007 8 11660000027608

LOCAL DE PAGAMENTOQ

PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO

VENCIMENTO

07/08/2025

BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA.

CNPUIGFF
01.189.724/0001-98

AGENCIA / CODIGQ BENEFICIARIO

0277/69720-7

AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM - AMERICANA - SP - 13466-550

NOSSO NUMERO

109/ 00003820-5

DATA DO DOCUMENTO NUMERC DO DOCUMENTO ESPECIE DODOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTE
01/08/2025 R37581-1 DM N 01/08/2025 276,08
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (- DESCONTO / ABATIMENTO
109 R$

INSTRUGGES DE RESPONSABILIDADE DG BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO,

VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,46 RMO
4 ¢
PROTESTAR & DIAS APOS O VENGIMENTO, 4G COM RLCUP—‘JO DO TE

APOS O VENCIMENTC COBRAR MULTA DE R$7,90

(-) OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA | MULTA

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA - SP

NF: 6079 nE CONVENID DO PROCESSO () OUTROS AGRESCIMOS
s r AINISTRATIVE 69/23 (=) VALOR COBRADD
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG  CNPJ: 07.032.003/0001-56

TR AT —




07/08/25, 08:32 G.ereNci_ador-—-CA IXa

GEREN&% A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdo numérica do cédigo de barras: 2‘;;2;6%%%%8723282'050276 76972070007 8
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Codigo do Banco: 341

Cédigo do ISPB: 60701190

Beneficidrio original / Cedente

Nome Fantasia: POSTO META
Nome/Razdo Social: POSTO META
CPF/CNPI: 01.189.724/0001-98

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS AIG

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: AJG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 07/08/2025

Data de Efetivagdo / Agendamento: 06/08/2025

Valor Nominal do Boleto: 276,08
Juros (R$): 0,00
IOF (RS$): 0,00

PAGD COM RECURSO DO TERMO
— 0’00 DE CONVENIO DO PROCESSO

LDMINISTRATIVO 69/23

Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 276,08
Valor Pago (R%$): 276,08

Data/hora da operacdo: 06/08/2025 13:27:24

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca,processa 1/2



07/08/25, 08:32 G.ereNci_ador—-CA |Xa

Cédigo da operacdo: 50734583600
Chave de seguranca: T9X6KGT86LOTP5ZV

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

4G5 COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
L DVAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBCfimprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 22



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Prestador

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

DADOS DA NFS-e

Data e Hora de Emissdo da NFS-e  Competéncia da NFS-e  Numero / Série Cadigo de Verificagdo
04/08/2025 13:15:13 08/2025 271/U vCDzyVciT
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

08.036.615/0001-80
Nome/Razao Social
IMBALI ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

Enderego: RUA MAJOR JOAO LICIO 117 CENTRO

424816

E-mail:
JUAREZ@D3ASSESSORIA.COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18035-105 (11) 2306-8785
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Nome E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CONTATO@GAOCONTABILIDADE.

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000 (15) 9689-0947

DEscmng DO SERVICO

Prestacdo de Servigo de Apoio Administrativo e escritério para o termo
Americana Referente ao periodo de Julho/2025

PIX: 08.036.615/0001-80

Colabaragao n® 69/2023, aditivo 130/2025 firmado entre a AJG e o Municipio de

DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 829979901 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVICOS PRESTADOS PRINCIPALMENTE AS E

MPRESAS NAO ESPECIFICADAS

Servigo: 17.01 - ASSESSORIA OU CONSULTORIA DE QUALQUER NATUREZA, NAO CONTIDA EM OUTROS ITENS DESTA LISTA;

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA - SP SOROCABA / SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (R$) Aliquota (%) Valor ISSQN (R$)
650,00 0,00 0,00 sl bl ikl
RETEN(}GES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (RS) CSLL (R$) QOutras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

Base Calculo ISSQN (R$)
650,00

Retengdes (R$)
0,00

Descontos (RS)
0,00

Valor Liquido (R$)
650,00

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Data de pagamento da NF:
Numero da nota fiscal substituida:

Regra especial:

2GS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
£ DMINISTRATIVE 68/23
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07/08/2025

GERENCIADOR e
EA&A % [P1X

Comprovante de Transacdo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdio: E003603052025080616274e55¢56£516
Situagdio: EFETIVADA Data e Hora: 06/08/2025 as 14:56:49
Valor Original: R$ 650,00 Valor Atualizado: R$ 650,00 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: SERVICOS ADM CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: [MBALI ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA
CNPJ: 08.036.615/0001-80
Institnigdio: CCLA CENTRO BRASILEIRA

Chave Pix: 08036615000180

Codigo da operagfio: 50734617856

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou nfo reconhega esta transagio, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagfo presente neste comprovante.

Al6 CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

. (oM RECURSO DO TERMO
CHVENID DO PROCESSO
LDVAISTRATIVO £9/23



Cad- '4 Y \AC.KQ_

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

SECRETARIA DA FAZENDA/ DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIARIAS
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

- DEISS v2025,02.06 (nfse_v201808_1) -

Departamento de Gestao de Tecnologia da Informagéo 01/08/2025 16:27:39

Namero da Nota Data e Hora de Emissao Chave de Verificagdo RPS N° Data do RPS NFS-e Substituida
00000363 01/08/2025 16:27:37 ZZ9KYSGI6 000000363 01/08/2025 -
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA
CNPJ/CPF:  48.833.717/0001-40 Inscrigdo Municipal: 170.187-8
Enderego: RUA DAS ORQUIDEAS, 737 - SALA 811 BUSINESS - BR BR PAU PRETO
Municipio: INDAIATUBA UF: 8P CEP: 13345-040
E-mail: camilaacardoso2014@gmail.com Fone: 1183809113

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

Nome/Razao Social: -

CNPJ/ICPF; - Municipio: -

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razao Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ/CPF:  07.032.003/0001-56 Inscrigao Municipal: Fone: 1591519502
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 - JARDIM ZULMIRA
Municipio: SOROCABA UF: SP CEP: 18061-000
E-mail: juridico@ajgmais.ong.br

LOCAL DE REALIZAGAO DO SERVIGO
AMERICANA - SP

LOCAL DE INCIDENCIA DO IMPOSTO
INDAIATUBA - SP

EXIGIBILIDADE DO ISS NUMERO DO PROCESSO

EXIGIVEL -

ISS RETIDO INCENTIVO FISCAL

NAO NAOQ

DESCRIGAO DOS SERVICOS
1719 CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS AUXILIARES

Aliquota: 2,0000000000 Abatimento: 0,00

PRESTACAO DE SERVICC DE CONTABILIDADE AO CAD-UNICO, PAGO COM RECURSOS DO TERMO DE COLABORAGAO N° 69/2023 ADITIVO 130/2025
FIRMADO COM A PREFEITURA DE AMERICANA, REFERENTE JULHO/2025.

DADOS BANCARIOS

BANCO: 033 - SANTANDER

AGENCIA: 0157

CONTA: 13.007679-4

ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA
CNPJ: 48.833.717/0001-40

.67 (DM RECURSO DO TERMO
OE SCNVENIO DO PROCESSO

£ OMAINISTRATIVE £9/23

VALOR(ES) DE RETENGAO(OES)

INSS IR CSLL COFINS PIS Sub. Trib. 1SS Qutras Retengles
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVAGOES
Valor Total Dedugbes Base de Calculo Valor do IS8 Valor Liquido Valor do Servico
0,00 550,00 11,00 550,00 550,00

DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUGAO CIVIL

N matricula CEI

N° da ART

OUTRAS INFORMAGOES
- Para verificar a autenticidade desta nola acesse: www.indaialuba.sp.gov.br/fazenda/rendas-mobiliarias/nfse/consulta/
- A emisséo desta Nota Fiscal de Servigos Elatrénica foi autorizada pelo processo N° -1/-1
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Lei Complementar 123/2006.

LANCADO

11 - ',*‘.,_L",u_

s




Auditoria, Consultoria ¢ Pericia

Indaiatuba, 04 de agosto de 2025.

Ao

Agindo Juntos Geramos+ AlG

Assunto: Relagéo dos Servicos Prestados

Conforme contrato assinado para os servigos de Contabilidade, Recursos Humanos e Fiscal,
assinado com o Agindo Juntos Geramos+ AJG, referente ao projeto firmado entre esta
instituicdo e a Prefeitura Municipal de Americana, referente ao projeto CAD UNICO conf.
Termo de colaboracdo n® 69/2023 aditivo 130/2025, os servigos executados no periodo de
01/07/2025 a 31/07/2025, foram os relacionados abaixo:

Segue abaixo a Relagdo dos Servigos Prestados por drea:

A- AREA TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA:

Rotina RH:

v Admissdes:
[ ]

v' Admissdo:
@

Fazer a qualificagdo no e-social
Consultar a situacdo de seguro desemprego

Receber os documentos necessdrios
Receber as informagdes necessarias

v" Alteracbes de dados do funcionario:

Receber os documentos necessarios
Receber as informagdes necessarias

v Administragdo, registro e processamento das rescisdes:

v Sindicato:
L]
®
L ]

Receber as informacdes sobre a intengdo do desligamento
Avaliar a estabilidade Ayt RECURSO 00 TERMO

Receber as informacdes sobre o desligamento ‘ PROCESSO

150U
o CCNENO DO e

L.C‘.‘\\H\STRN\‘JO €9

Acompanhar as convengdes coletivas e clausulas
Comunicar prazos e efeitos dos dissidios (simular valores)
Obter informagao sobre aprovagdo ou ndo

Manter cadastro atualizado e senha de acesso

v Apontamento:

e Receber o apontamento mensal



e

Aulitorla, Consultoria e Pericia

Rotina Departamento Pessoal:

¥v" Admissdo:
e Registrar no sistema
e Preparar os formuldrios
e Gerar as obrigagOes acessorias
e Enviar os formularios de admissdo e regra da empresa para assinatura
e Arquivar o processo e documentos

v Alteragdes de dados do funcionario:
e Registrar no sistema
e Preparar os formularios (atualizar CTPS)
e Gerar as obrigagdes acessorias
e Enviar os formularios de admissdo e regra da empresa para assinatura
e Arquivar o processo e documentos

v" Administracéo, registro e processamento das rescisoes:
e Simular as verbas rescisorias
e Enviar ao responsavel a prévia de valores
e Registrar no sistema
e Preparar os formularios
e Gerar as obrigagdes acessorias
e Enviar os formuldrios de férias para assinatura
e Arquivar o processo e documentos
e Gerar e/ou comunicar o financeiro sobre os valores a serem pagos

v
v Apontamento:
e Registrar no sistema

v" Folha de Pagamento:
e Registrar no sistema os eventos
e Preparar os formularios
e Gerar as obrigacdes acessdrias
e Enviar os relatdrios para assinatura e ciéncia
e Arquivar o processo e documentos

e Gerar e/ou comunicar o financeiro sobre os valores a serem pagos
PAGG COM RECURSO DO TERMO

v Encargos: OF CONVENIO DO PROCESSO
e Gerar as guias e DARF L QANISTRATIVO 69/23
e Enviar os relatdrios para ciéncia
e Arquivar o processo e documentos
e Gerar e/ou comunicar o financeiro sobre os valores a serem pagos

v Obrigactes acessdrias mensais:
e Gerar e transmitir
e Salvar os arquivos enviados



Auditoria, Consultorla ¢ Pericla
v" ObrigagBes acessdrias anuais:

e Gerar e transmitir (ou enviar ao contébil para transmisséo)
e Salvar os arquivos enviados ]

B- AREA CONTABIL E PRESTACAO DE CONTAS:

Rotina CONTABIL:

V" Classificagdes Contabeis:
e Anélise documental para classificagdes contabeis
e Conciliagdo Bancaria
e Langamentos no sistema;

e Preparacdo de Relatdrios para auxilio na prestacdo de contas mensais e
trimestrais ou anuais.

v" Analises diversas

e Analise de retengbes de Impostos sobre as notas de prestacdes de
servicos, bem como a emissdo das guias correspondentes para
recolhimento dentro do prazo.

Att;

CAMILA ALVES Assinado de forma digital por CAMILA
VES CARDOSO 13840627877

CARDOSO:33840627877 bios 2055 aaca 11381 10

Camila Alves Cardoso
Contadora Responsavel.

=GO COM RECURSO po TERMO
j; ~cNvENO DO PROCESSO
'Hn'.ﬁ*.&;ns‘\ RATIVO £9/23



07/08/2025

GERENCIADOQR & i
CAIXA [1X

Comprovante de Transa¢ido Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagio: E0036030520250806162965¢3631cb7c
Situagio: EFETIVADA Data e Hora: 06/08/2025 as 14:57:05
Valor Original: R$ 550,00 Valor Atualizado: R$ 550,00 Tarifa: RS 0,00

Detalhes: CONTABILIDADE CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA
CNPJI:  48.833.717/0001-40
Institui¢gio: BCO SANTANDER (BRASTL) S.A.

Chave Pix: 48833717000140

Cédigo da operagio: 50734622941

Chave de seguranca: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transago, entre em contato com o Al6 CATXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais ¢ Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

JAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVERIO DO PROCESSO
s prAINISTRATIVE 69/23



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

- Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

z\;{» y
DADOS DA NFS-e

Data e Hora de Emissdo da NFS-e  Competéncia da NFS-e  Numero / Série Cddigo de Verificagao
04/08/2025 14:36:13 08/2025 17 /U bHvGTHOjv

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: " Inscrigdo Municipal:
60.201.426_10001-;5 444072

Nome/Razao Social .

TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE E-mail:

ADVOCACIA JUAREZ@D3ASSESSORIA.COM.BR

Enderego: RUA JOAO RIBEIRO PINTO 23 CASA:280; MARIA CHRISTINA

Municipio / Pafs: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18075-390 (11) 2306-8785
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Nome E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA

Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000

DESCRIGAO DO SERVICO

Page com recursos do Termo de Colaboracdo n' 69/2023 aditivo n® 130/2025 - servigos juridicos Cad. Unice Americana - Pix: CNPJ 60.201.426/0001-35

45 C5M RECURSO DO TERMO
3t 2CNVENID DO PROCESSO
DV AISTRATIVO 69/23

DETALHAMENTO DO SERVIGO
CNAE: 691170100 - SERVICOS ADVOCATICIOS
Servigo: 17.14 - ADVOCACIA.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipic / Pais da Prestagac do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA - 5P SOROCABA | SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Siluacao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagao do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE i
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugoes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (RS) Aliquota {%) Valor ISSQN (R$)
600,00 0,00 0,00 600,00 5,000000 30,00
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)
600,00 0,00 0,00 600,00
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Namero da nota fiscal substituida:




11/08/2025

GERE NEIAD R s
AlXA ®X

Comprovante de Transacio Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

1D da transag¢do: E0036030520250808155539717130348
Situagiio: EFETIVADA Data e Hora: 08/08/2025 as 13:34:15
Valor Original: RS 600,00 Valor Atualizado: RS 600,00 Tarifa: R$0,00

Detalhes: JURIDICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ: 60.201.426/0001-35
Instituigio: BANCO INTER

Chave Pix: 60201426000135

Codigo da operagdo: 50850012617

Chave de seguran¢a: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou niio reconhega esta transagao, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais ¢ Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 &7, (M RECURSC DO TERMO
T:i ~c NyENIO DO PROCESSO
LOVANIST BATIVO 89/23



